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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, partimizin 
24. kuruluş yıl dönümü 
programında açıklamalarda 
bulundu.
  Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “İsimler değişir, 
ünvanlar değişir ama bizim 
kutlu yürüyüşümüz inşallah 
aynı istikamette devam 
eder. 24 yıldır buradayız, 
daha yıllarca inşallah burada 
olacağız Yetişmiş tecrübeli 
birikimli kadrolarımız ile 
nice yıllar milletimizin 
hizmetinde koşturacağız. Biz 
bitti demeden bitmeyeceğini 
herkese göstereceğiz.” dedi.

“BİZ BİTTİ 
DEMEDEN 

BİTMEZ”
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AK PARTİMİZİN 24’ÜNCÜ 
YILINI, KURUCULARIMIZLA 
BİRLİKTE KUTLADIK

AK Partimizin, 24’üncü 
kuruluş yıl dönümünü, 
İl Başkanlığımızda 
kurucularımızla beraber 
coşkuyla kutladık.



AK Partimizin kuruluş 
yıl dönümü vesilesiyle 
AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızda 

gerçekleştirdiğimiz programa 
kurucularımız, AK Parti Genel 
Merkez Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Hayati Yazıcı, Genel 
Merkez Teşkilatlanma Başkanımız 
Ahmet Büyükgümüş, Genel 
Merkez Kadın Kolları Başkanımız 
Tuğba Işık Ercan, önceki dönem İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul Milletvekillerimiz, Belediye 
Başkanlarımız, İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve İlçe 
Başkanlarımız katıldı.

“2028’de İstanbul’un 
anahtarını hediye 
edeceğiz”

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
partinin kuruluş sürecinde görev 
alan kuruculara teşekkür ederek 
başladığı konuşmasına, “Kıymetli 
kurucularımız, yokluğun ve 
zorlu şartların hâkim olduğu 
dönemde belki de bu kadarını 
hayal etmediğiniz bir yolculuğa 
başlayarak partimizi kurdunuz, 
bugünlere getirdiniz. Sizlere 
şükranlarımızı sunuyoruz” sözleriyle 
devam etti.

Türkiye’nin terörle mücadelede 
önemli bir aşama kaydettiğini 
belirten Özdemir, “Hamdolsun, 

partimizin kuruluşundan bu yana 
ülkemizin tüm vatan toprağında 
terörün izini tamamen sildik.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
yürüttüğümüz davayı ilk günkü 
aşk ve kararlılıkla sürdürdüklerini 
vurgulayan İl Başkanımız, “2028 
yılında Cumhurbaşkanımızı bir kez 
daha Cumhurbaşkanı yapacağız. 
İnşallah İstanbul’un anahtarını 
kıymetli büyüklerimizle beraber 
Cumhurbaşkanımıza hediye 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

“24 yıldır millete 
hizmet etmenin 
erdemini yaşıyoruz”

Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 

Hayati Yazıcı, partimizin 
kuruluşundan bu yana geçen 
süreci ve siyasi anlayışımızı anlattı. 
Yazıcı, “Hep birlikte liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan öncülüğünde 
birleştik, AK Parti’yi inşa ettik ve bu 
yürüyüşümüzü milletin takdiriyle 24 
yıldır sürdürüyoruz. Millete hizmet 
etmenin erdemini yaşıyoruz” dedi.

Parti olarak her şartta 
milletin hukukunu koruduklarını 
vurgulayan Yazıcı, “Yaptıklarımız, 
planladıklarımız ve milletin 
desteğiyle engellemeye çalıştıkları 
her girişime karşı dikleşmeden 
dik durduk. Milletin hukukunu 
çiğnetmedik” ifadelerini kullandı.

Hedeflerinin insan hayat 
standartlarını yükseltmek olduğunu 
belirten Yazıcı, “Önündeki 
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sosyoekonomik engelleri ortadan 
kaldırmak, sofrasındaki ekmeğini 
büyütmek için ter döktük. Çünkü 
bizim siyasetimizin temelinde 
millet var. Egemenlik millete ait, 
ülke yönetimlerinin sahibi millettir” 
şeklinde konuştu.

“Milletimizin AK 
Parti’ye ihtiyacı var”

Genel Merkez Teşkilatlanma 
Başkanımız Ahmet Büyükgümüş, 
parti teşkilatlarımızın Türkiye’nin 
geleceğinde üstlendiği role dikkat 
çekti. Büyükgümüş, “Her gittiğimiz 
şehirde, her dokunduğumuz 
gönülde şunun izini görüyoruz: 
Milletimizin AK Parti’ye ihtiyacı 
var. Türkiye’yi geleceğe taşıyarak 
Türkiye Yüzyılı hedeflerini 
başarma sorumluluğu AK Parti 
teşkilatlarımızın omuzlarındadır” 
dedi.

Partimizin kuruluş felsefesine 
vurgu yapan Büyükgümüş, “Biz, 
‘Türkiye’de hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak’ diyerek yola çıkmış bir 
siyasi hareketiz. Kurulduğumuz 

günden bu yana, aramızdan bazıları 
milletvekili, belediye başkanı ya da 
bakan olsun diye yola çıkan siyasi 
kadrolar olmadık. Biz, makam 
ve mevki için değil, millet için 
mücadele veren bir hareketiz” 
ifadelerini kullandı.

“Bu davayı hep birlikte 
daha güzel günlere 
taşıyacağız”

Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Tuğba Işık Ercan, 
parti çalışmalarına katkı sunan 
tüm teşkilat üyelerine teşekkür 
etti. Ercan, “Bu dava için bir adım 
atan tüm kardeşlerime en içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. Özellikle 
bu akşam bizi yalnız bırakmadığınız 
için her birinize ayrıca teşekkür 
ediyorum” dedi.

Mücadelelerini kararlılıkla 
sürdüreceklerini vurgulayan Ercan, 
“Elimizden geldiğince, dilimiz 
döndüğünce daha da ilerleyeceğiz. 
Hep beraber bu davayı daha da 
güzel günlere götüreceğiz inşallah” 
ifadelerini kullandı.

“Emek veren tüm 
kardeşlerimize 
teşekkür ediyorum”

Önceki dönem İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, partimizin 
kuruluşundan bu yana emek veren 
tüm teşkilat mensuplarına teşekkür 
etti. Kabaktepe, “24 yıldır bu çınarın 
büyümesi için hizmet eden, emek 
veren tüm kardeşlerimize teşekkür 
ediyoruz. Çalışacağız, gayret 
edeceğiz, inanacağız, beraber 
olacağız ve birlikte bu süreci devam 
ettireceğiz” dedi.

“AK Parti, 
cumhuriyetimizi 
demokratikleştirmiştir”

Milletvekilimiz ve kurucu üyemiz 
Ayşe Böhürler, AK Parti’nin 
Türkiye’deki demokratik dönüşüme 
olan katkılarını vurguladı. Böhürler, 
“AK Parti, cumhuriyetimizi 
demokratikleştirmiştir. Ordu 
vesayetinden kurtarmış, kapalı 
kapılarda karar veren elitlerin 
yönettiği bir ülke olmaktan 
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çıkarmıştır. Milletin iradesini devletin 
tepesine taşımıştır” dedi.

Kadınlara özel çağrıda bulunan 
Böhürler, “Bu hikayeyi hepimiz 
kendi cephemizden yazacağız. 
Ancak ben özellikle kadınlardan 
rica ediyorum; lütfen bu hikayemizi, 
siyasetteki bu değişimi, bu devrimi 
mutlaka sizler de yazın” ifadelerini 
kullandı.

Suzan Dağlar’dan  
özel teşekkür

Kurucu üyemiz Suzan Dağlar, 
düzenlenen organizasyon için 
il başkanlığı ve yönetimine 
teşekkürlerini iletti. Dağlar, 
“Öncelikle bu organizasyonu 
düzenledikleri için il başkanlığımıza 
ve yönetimine teşekkür ediyorum. 

İyi ki varsınız” dedi.

“Daha iyi bir Türkiye 
için yola çıktık”

İstanbul Kadın Kolları kurucu 
başkanımız Canan Kalsın, “Daha 
iyi bir Türkiye’de hep birlikte 
yaşayabilmek için yola çıktık. 
Hayallerimiz gerçek oldu” dedi.

Cumhurbaşkanımızın vizyonunun 
ötesinde projeler gerçekleştirildiğine 
dikkat çeken Kalsın, “Bugün büyük 
projelerin altında AK Parti’yi, isimsiz 
kahramanları, özellikle kadınları 
görüyoruz” ifadelerini kullandı.

“Türkiye’nin en büyük 
partisiyiz”

Kurucu üyemiz Mustafa Ünal, 
partimizin kuruluşundan bu yana 

gösterdiği başarıya dikkat çekerek, 
“AK Parti ilk kurulduğunda sayımız 
elle sayılır kadardı, şimdi ise 
Türkiye’nin en büyük partisiyiz” 
dedi.

“Daha verimli ve planlı 
çalışacağız”

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, teşkilat çalışmalarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Demirer, “Kadın kolları teşkilatı 
olarak başta il teşkilatı, sivil toplum 
kuruluşlarımız, ilçe ve mahalle 
teşkilatlarımızla inşallah daha 
çok, daha verimli ve daha planlı 
çalışmaya gayret edeceğiz” dedi.

“AK Parti’de siyaset 
yapmaktan onur ve gurur 
duyuyorum”

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce, partisinde siyaset 
yapmanın kendisi için büyük bir 
onur olduğunu ifade etti. Yüce, 
“AK Parti çatısı altında siyaset 
yapmaktan, her bir AK Partili gibi 
ben de büyük bir onur ve gurur 
duyuyorum. İnşallah önümüzdeki ilk 
seçimlerde de bu heyecanımızla, bu 
onurumuzla, bu gururumuzla çok 
kıymetli işleri İstanbul’umuzun her 
sokağında gerçekleştirmek üzere 
bugünden yola koyulduk” dedi.

Program, toplu hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi.
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Ülke TV canlı yayınında 
konuşan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, ortaya konulan eserler 
ve çalışmalar kapsamında 
belediyecilik alanında AK Parti 
ve CHP arasında büyük farkın 
olduğunun altını çizdi.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Gözde Özyürek 
Pak’ın sunumuyla Ülke TV’de 
ekranlara gelen ‘’Ülke’de 

Bugün’’ programında soruları 
yanıtladı.

İl Başkanımızın konuşmalarından 
satır başları şöyle:

“Mahalle teşkilatlarımızı 
güçlendirecek bir yapı 
oluşturduk. Mayıs sonunda da 
Cumhurbaşkanımız ile kadın, gençlik 
kolları, ana kademe ve mahalle 
başkanlarımızı buluşturduk. Artık 
sandık çalışmalarına başlıyoruz. 

İlçelerimizle şimdiden seçime dair 
süreç yöneteceğimiz sandık yönetim 
kurullarını oluşturmaya başladık. 
Ekim ayında da sandık başkanlarımızı 
büyük bir organizasyonla 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile 
buluşturacağız.

“AHTAPOT MİSALİ 
BİR YAPILANMA SÖZ 
KONUSU”

Yargısal sürece zarar verecek 
açıklama yapmaktan kaçınıyoruz. 
Burada ahtapot misali bir yapılanma 
söz konusu. Aslında Beylikdüzü 
Belediyesi’nden beri başlayan bir 
durum var.

Başladığı günden bu tarafa biz 
süreci takip ediyoruz. Yargısal sürece 
zarar verecek bir açıklamadan 
kaçınmaya devam ediyoruz. İBB 
Meclisi’nde görev yaptığımız 
dönemde de vurguladığımız bir konu 
var. Önce Beylikdüzü Belediyesi’nde 
kaynakları kendine aktaran sonra 
İBB’ye geçince tüm kaynakları 

“SÜREÇ NİHAYETE 
ERDİĞİNDE TÜM 
KAYGILAR ORTADAN 
KALKACAK”
Cumhurbaşkanımız 
önderliğinde terörü kuruttuk. 
Silahlar yakılmaya başlandı 
ve 4 ay içerisinde süreç 
tamamlanacak. Süreç kıymetli 
ve değerli. Sadece Türkiye 
değil bölgesel bir süreçtir. 
İsrail’in bölgedeki grupları 
sabote etme girişimleri devam 
etmekte. Müslümanların 
izzetini ve onurunu 
yükseltmek için çalışıyoruz. Bu 
süreç Allah’ın izni ile nihayete 
erecektir. Süreç nihayete 
erdiğinde tüm kaygılar 
ortadan kalkacak. Tüm siyasi 
partilerin sürecin etrafında 
olması gerekiyor.

AK PARTİ İLE CHP ARASINDA 
BÜYÜK FARK

 VAR
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organize eden bir yapı var. Siz bu 
kadar büyük bir kaynağı adeta 
ahtapot misali topluyorsunuz 
sonra partinizi ele geçirme 
operasyonu yürütüyorsunuz. 
Rant paylaşımından kaynaklı 
anlaşmazlıklar ortaya çıktı. Bu 
sabah bir operasyon daha yapıldı, 
14 kişi hakkında daha tutuklama 
talebi oldu. Biz yargısal sürece 
saygılıyız, sürecin nihayete 
ermesini sabırla bekliyoruz.

İddianame süreçlerinin yeni 
gelen verilerle farklı alanlara 
yürüdüğünü görüyoruz. Süreci 
izliyoruz ve nihayete ermesini 
bekliyoruz.

“İBB’NİN MALİ  
YAPISI ÇÖKTÜ”

İstanbul faiz yükünden dolayı bir 
otobüs bile alamıyor. İstanbul’un 
kaynaklarını geleceklerine çarçur 
ettiler. (CHP) Belediyelerin 
hepsinde apaçık israf söz konusu.

İBB özellikle yapmış olduğu 
yatırımların bir kısmı günlük 
ihtiyaçları görmek bir kısmı 
uzun vadede kullanmak içindir. 
İBB’nin AK Parti döneminde faiz 
gideri yüzde 1 iken şimdi yüzde 

4’tür. Bütçe doğru yönetilseydi 
şu anda sadece faiz yükünden 
kurtulabilirdi. AK Parti döneminde 
yıllık gelirin yüzde 87’si borç 
oranıydı şimdi o oran yüzde 
143. İstanbul şu anda maalesef 
felakete sürüklenmiş durumda. 
Otobüs alamaz hale gelmiş 
durumda. CHP’li belediyelerinde 
inanılmaz bir israf var. İstanbul’da 
yeni hizmet olmamasına rağmen 
çalışan sayısı 30 bin artmış. 
Orada çalışmayan personel ile 
kaynakları heba ediyorsunuz. 
Böylesine bir borç girdabına 
girmiş duruma gelmişsiniz. 
İstanbul şu anda trafikte dünyada 
zirveye ulaşmış durumda. 2017’de 
yapılmış ihalelerin metro hatları 
halen bitmemiş. Koskoca çukurlar 
Bağcılar-Küçükçekmece’nin 
arasında duruyor. İstanbul’un 
batısına niye metro yapmadınız? 
Kaynaklar da vardı. Parası 
devlet tarafından gelen bütçeyle 
bile yapamıyorsunuz. Eskiden 
köprülü kavşaklar yapılırdı. 3 
ayda bitireceğiz denirdi ve 3 
ayda biterdi. Bomonti’deki tüneli 
büyükşehir belediyesi yapmıştı. 
Kent lokantasını kendine vizyon 
olarak gören bir noktaya evrilmiş 
durumda. 2004’te Kadir Topbaş 
göreve geldiğinde bir çalışma 
yürüttü. Ulaşım master planı 
yapıldı. İlk 5 yıllık dönemde metro 

hatlarının tamamlanması ve yeni 
metro hatlarının oluşturulmasıyla 
geçti. İstanbul’da 44 kilometre 
olan metro 300 kilometrelerin 
üzerine çıktı.

“AK PARTİ İLE CHP 
ARASINDA BÜYÜK 
FARK VAR”

AK Parti’nin hayallerin ötesinde 
hizmetler gerçekleştirdiğini 
söyleyen İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, ortaya konulan eserler 
ve çalışmalar kapsamında 
belediyecilik alanında AK Parti 
ve CHP arasında büyük farkın 
olduğunun altını çizdi.

“YOLSUZLUKLARI 
GİZLEMEK İÇİN ADAYLIK 
KONUSUNU ÖNE 
SÜRDÜLER”
CHP siyasi aklını tamamen yitirdi. Şu 
anda CHP yok ‘İmamoğlu partisi’ var. 
İmamoğlu’na kendini ipotek ettirmiş 
bir genel başkan (Özgür Özel) var. 
Ülkenin geleceğiyle ilgili yol göstermek 
yok. Ekrem İmamoğlu’nun bu sürecini 
zaten tahmin ediyorlardı. Yolsuzluktan 
tutuklandı algısı oluşturmamak adına 
bir anda Cumhurbaşkanı adaylığı 
oldu. Hepimiz seçime 3-4 sene varken 
İmamoğlu’nun adaylık konusunu 
açtığına anlam veremedik. Tek 
söyledikleri: ‘Cumhurbaşkanı adayımızı 
engelliyorlar.’ Sadece bir algı üzerinden 
kısır ve basit bir siyaset üretiyorlar. CHP 
anketlerde yüzde 4 oranında geriye 
düştü.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMDE 
DEVLET ÜZERİNE  
DÜŞENİ YAPIYOR”
Kentsel dönüşüm konusu aslında 3 
aşama. Bir tanesi devletin iradesi, 
devletin destek vermesi. Devlet üzerine 
düşeni yapıyor. Belediyeler kentsel 
dönüşüm müdürlükleri kurmalı. Bu 
kadrolar vatandaşa kentsel dönüşüm 
hakkında doğru bilgiler vermeli. 
Vatandaşımıza şunu ifade etmek 
istiyorum. Vatandaşımız devletimizin 
vermiş olduğu imkanları kullanmalı. 
Biraz kendi bütçesini katarak bu tabut 
evlerden kurtulmamız gerekiyor.”
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızın konferans 
salonunda, ilçelerdeki sağlık 
talepleri, önerileri ve ihtiyaçlarının 
ele alındığı istişare toplantısı 
gerçekleştirildi.

Toplantıya Sağlık Bakanımız 
Prof. Dr. Sayın Kemal 
Memişoğlu, İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Yürütme 

Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız ve 
Belediye Başkanlarımız katıldı.

Toplantıda, sağlık hizmetlerinin 
İstanbul genelinde daha etkin, hızlı 
ve erişilebilir hale gelmesi amacıyla 
ilçe bazlı tespitler ve öneriler 
değerlendirildi. İlçe Başkanlarımız ve 
Belediye Başkanlarımız da söz alarak, 
ilçelerindeki öncelikli sağlık ihtiyaçlarını 
aktardı. Yapılan çalışmaların her ilçede 
sağlık hizmetlerinin daha konforlu ve 
hızlı şekilde vatandaşlara ulaşmasının 
hedeflediği ifade edildi.

Sağlık Bakanımız Kemal Memişoğlu, 
İstanbul’daki sağlık yatırımları ve 
hedeflere ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Bakan Memişoğlu, 2002 
yılında 27 bin 927 olan İstanbul’daki 

SAĞLIK BAKANIMIZIN 
KATILIMIYLA İSTİŞARE 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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yatak kapasitesinin 2025 itibarıyla 
yüzde 65 artırılarak 46 bin 34’e 
ulaştığını belirtti. Türkiye genelinde 
son 20 yılda 25 şehir hastanesi 
yapıldığını, İstanbul’da ise son 5 
yılda Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın “hayalim” dediği 
şehir hastanelerinden 4’ünün 
hizmete alındığını kaydetti.

İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir ise konuşmasında, “Her 
Mahallesiyle, Her Hikayesiyle 
İstanbul sloganımızla sahadayız. 
Bugün Sayın Bakanımızdan 
aldığımız bilgileri İstanbul’un her 
bir noktasındaki komşularımıza 
anlatacağız.” dedi. Daha 
önce mahalle başkanları ile 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ı ve 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya’yı 
buluşturduklarını hatırlatan 
Özdemir, Sağlık Bakanımız Kemal 
Memişoğlu’na ve tüm sağlık 
çalışanlarına İstanbul’un her 
mahallesine dokunan projeleri, her 
ferdine dokunan hizmetleri  için 
teşekkür etti.
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SAĞLIK BAKANIMIZ İLE FATİH’TE 
ESNAF ZİYARETLERİ

BAKANIMIZ MURAT 
KURUM’A ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Sağlık 
Bakanımız Kemal Memişoğlu 
ile birlikte Fatih’te esnaf 
ziyaretlerinde bulundu. 
Ziyaretlere İl Başkan 
Yardımcılarımız, Fatih Belediye 
Başkanımız ve İlçe Başkanımız da 
eşlik etti.

Program kapsamında 
cuma namazının ardından 
Sultanahmet esnafı ziyaret 
edildi. İl Başkanımız Abdullah 

Özdemir ziyaretin ardından yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:

“Sağlık Bakanımız Kemal Memişoğlu 
ile cuma namazının ardından 
Sultanahmet esnafımızı ziyaret 
ettik. Gündüz nüfusu ile İstanbul’un 
en yoğun destinasyonu olan tarihi 
yarımada Fatih; hem yerli hem de 
yabancı turistlerin listesinde önemli bir 
nokta.”	
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BAKANIMIZ MURAT 
KURUM’A ZİYARET

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız 
Abdulkadir Uraloğlu’nu 
ziyaret etti.

Ziyarette 
İstanbul’daki 
yatırımlar 
üzerine görüş 

alışverişinde bulunuldu. 
İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, ilgisi ve 
misafirperverliği için 
Bakanımız Uraloğlu’na 
teşekkür etti.

AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız 
Abdullah 
Özdemir, Çevre, 
Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 
Bakanımız 
Murat Kurum’u 
makamında 
ziyaret etti.

Gerçekleşen 
ziyarette 
kentsel 
dönüşüm 
başta olmak 

üzere İstanbul’un 
geleceğine dair 
önemli konular 
ele alındı. Verimli 
geçen görüşmenin 
ardından İl 
Başkanımız 
Abdullah 
Özdemir, Bakan 
Murat Kurum’a 
misafirperverliği 
için teşekkür etti.

BAKANIMIZ ABDULKADİR 
URALOĞLU’NA ZİYARET



Milliyetçi Hareket Partisi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen “Terörsüz 
Türkiye için Millî Birlik ve Dayanışma 
Buluşmaları” kapsamında, Asırlık 
Birlik Sonsuz Kardeşlik temalı 
toplantıya İl Başkanvekilimiz 
Gıyaseddin Gergin katılım sağladı.

Program, TBMM Başkanvekili, 
MHP İstanbul Milletvekili Celal 
Adan’ın divan başkanlığında, 
İstanbul, Çanakkale, Düzce, 

Edirne, Kırklareli, Sakarya, Tekirdağ, 
Zonguldak ve Kocaeli il temsilcilerinin 
ve Milletvekillerinin katılımlarıyla 
gerçekleşti.

Bu buluşma, Cumhur İttifakı’nın 
yalnızca bir siyasi tercih değil; 
milletin varoluş iradesinin, teröre 
karşı duruşunun ve geleceğe güvenle 
yürüme kararlılığının adı olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu.

Kutlu davanın asli taşıyıcıları, 
kardeşliğin gölgesinde birleşerek, 
Türkiye’nin terörden arınmış yarınları 
için omuz omuza durdu.

Şehitlerin emaneti, gazilerin vakarı 
ve milletin duasıyla; birlikten doğan 
güç, Cumhuriyet’in ikinci yüzyılına 
taşınmaya devam ediyor. Çünkü 
biliniyor ki; birlik oldukça hiçbir fırtına 
sarsamaz, kardeşlik oldukça hiçbir 
karanlık yolu kapatamaz.
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ASIRLIK BİRLİK, SONSUZ KARDEŞLİK
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DAHA YENİ BAŞLIYORUZ!
AK Partimizin 24. 
kuruluş yılı vesilesiyle 
Kağıthane ve 
Esenyurt ilçelerimizde 
gerçekleştirilen kutlama 
programlarına, İl 
Başkan Yardımcımız 
İnsan Hakları Birim 
Başkanımız Av. 
Muammer Birdal ve 
İnsan Hakları Komisyonu 
üyelerimizle birlikte 
katılım sağladık. 

24 yıllık 
tecrübe, inanç 
ve kararlılıkla 
ülkemizin 

yarınlarını inşa etme 
yolunda, teşkilatlarımız 
ve milletimizle birlikte 
emin adımlarla ilerlemeye 
devam ediyoruz. Birlik, 
beraberlik ve hizmet 
anlayışımızla çıktığımız 
bu kutlu yürüyüşte; daha 
güçlü ve müreffeh bir 
Türkiye için çalışmaya 
devam edeceğiz. 



AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızda, Seçim İşleri 
2. Bölge Başkanımız Av. 
Necmettin Yazıcı başkanlığında 
ve İl Komisyon Üyemiz Burhan 
Aydoğan’ın katılımıyla 2. Bölge 
Avukat Komisyonu Toplantımız 
gerçekleştirildi.

Toplantıya, 2. Bölge 
avukatlarımız da iştirak 
ederek komisyon 
çalışmalarına ilişkin 

istişarelerde bulundu. Kısa, orta ve 
uzun vadeli dönemde yapılması 
planlanan çalışmalar değerlendirildi. 
İlçelerde sürdürülen avukat 
ziyaretleri ve komisyonun sorumlu 
olduğu ilçeler belirlendi.

Toplantının kapanış bölümünde 
avukatlarımızın görüş ve önerileri 
dinlenerek dilek ve temenniler 
paylaşıldı. İştirakları sebebiyle 
tüm katılımcılara teşekkür edilen 
program, toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.
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2. BÖLGE AVUKAT KOMİSYONU 
TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Türk Dünyası Özel Sporcular Oyunları programına, İl Başkan 
Yardımcımız ve Sosyal Politikalar Başkanımız Yusuf Aslan ile İl 
Başkan Yardımcımız ve Türk Devletleri ve İlişkiler Başkanımız 
Mehmet Şahin katılım sağladı. Programa iştirak eden 

başkanlarımız, özel sporcularımızın yanında olarak desteklerini ifade 
etti ve sporun birleştirici gücüne dikkat çekti.

TÜRK DÜNYASI ÖZEL SPORCULAR 
OYUNLARINA KATILDIK
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İl Spor Komisyonu tarafından 39 ilçemizde eş 
zamanlı olarak düzenlenen sabah sporu programı 
yoğun ilgiyle gerçekleştirildi. 

Sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve vatandaşlarımızın güne 
enerjik başlamasını sağlamak amacıyla organize edilen 
etkinlikte, katılımcılar birlikte spor yapmanın keyfini yaşadı.

Program boyunca uzman eğitmenler eşliğinde yapılan 
egzersizler hem fiziksel sağlığa katkı sundu hem de sosyal birlikteliği 
güçlendirdi. Vatandaşların da katılımıyla gerçekleşen etkinlik, sporun 
günlük yaşamın bir parçası haline gelmesi gerektiğini bir kez daha 
gösterdi.

İl Başkan Yardımcımız Yusuf Aslan ve İl Spor Komisyonu yetkilileri, 
benzer programların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini 
belirterek tüm İstanbul halkımızı etkinliklere katılmaya davet ettik.

İL SPOR KOMİSYONU’NDAN 
SABAH SPORU ETKİNLİĞİ
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Sosyal politikalar alanında çalışmalarını sürdüren 39 
ilçe EKM komisyonu, önemli gündem maddelerini 
değerlendirmek üzere bir araya geldi. 

İlçe temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, yürütülen projeler, önümüzdeki 
dönem faaliyet planları ve vatandaşlara yönelik 

çalışmalar ele alındı.
Toplantıda ayrıca ilçeler arasında koordinasyonun 

güçlendirilmesi, ortak projelerin geliştirilmesi ve 
sahada daha etkin hizmet verilmesi amacıyla görüş 
alışverişinde bulunuldu.

 Komisyon üyeleri, toplantının verimli geçtiğini 
vurgulayarak birlik ve dayanışma içerisinde çalışmaların 
hız kesmeden devam edeceğini ifade ettiler.

 Zeytinburnu ilçesi aile ve çocuk komisyonu olarak 
2. Bölge Koordinatörümüz Hülya Özdemir ve ilçe 
aile çocuk komisyonumuzla birlikte yetim ve öksüz 
çocuklarımızı ve ailelerini ziyaret ederek onların 

yanında olduk, gönüllerine dokunduk. Çocuklarımızla 
gerçekleştirilen samimi sohbetler ve paylaşımlar, yüzlerde 
tebessüm, gönüllerde huzur bıraktı. 

39 İLÇE EKM KOMİSYONU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ZEYTİNBURNU’NDA YETİM VE ÖKSÜZ ÇOCUKLARA ZİYARET
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Ataşehir Sosyal Politikalar Aile ve Çocuk 
Komisyonu, Yaz Kuran Kursu etkinliklerine 
iki yeni faaliyet daha ekledi.

Etkinlik kapsamında 87 çocuğumuza 
ikramlarda bulunuldu ve Cumhurbaşkanımız 
ile İl Başkanımızın selamları iletildi. Çocuklar, 
halat çekme, kına ve balon oyunları gibi çeşitli 
aktivitelerle keyifli vakit geçirdi.

ATAŞEHİR YAZ KURAN KURSU 
ETKİNLİKLERİMİZE İKİ YENİ 

FAALİYET EKLENDİ
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İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
olarak Kadıköy ilçemizdeki 
Hasanpaşa Camii’nde Kuran 
Kursu talebelerine hediyeler 
dağıtıldı. Çocuklarımızın 
mutluluğuna ortak olunan 
programda, onların eğitim 
azimlerine destek olundu.

Programın ardından, “Aile 
Yılı” kapsamında yeni doğan 
ziyaretinde bulunularak ailemize 
hayırlı olsun dilekleri iletildi ve 

çeşitli hediyeler takdim edildi.
Komisyon üyeleri, aile kurumunun 

güçlenmesi ve çocukların sağlıklı 
gelişimi için çalışmaların aralıksız 
süreceğini belirterek, benzer faaliyetlerin 
önümüzdeki dönemde de devam 
edeceğini ifade ettiler.

İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU’NDAN 
ANLAMLI PROGRAM
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 AK Parti İstanbul İl Şehit 
Yakınları ve Gaziler Komisyonu, 
şehitlerimizi anmak ve 
gazilerimize destek olmak 

amacıyla ziyaretlerde bulundu. İl Şehit 
Yakınları ve Gaziler Komisyon Başkanımız 
Mustafa Günaydın, 1. Bölge Şehit Yakınları 
ve Gaziler Komisyon Başkanımız Bülent 
Gürpınar ve komisyon üyemiz Turgay 
Çapık ile birlikte öncelikle İlçe Başkanımız 
Salim Çetinkaya’yı ziyaret etti.

Ardından Ümraniye Gaziler Derneği’ni 
ziyaret eden heyet, Haydar Sezgin ve 
Kadir Aylıkçı gazilerimizi, ayrıca kıymetli 
şehidimizin eşi Esma Dokuyucu’yu 
hanelerinde ziyaret ederek Şanlı Türk 
Bayrağımızı takdim etti. Ziyaretlerde, 
şehitlerimize rahmet, gazilerimize sağlıklı 
ve hayırlı ömürler dilendi.

ŞEHİTLERİMİZİ 
RAHMETLE ANIYOR, 

GAZİLERİMİZE HAYIRLI 
ÖMÜRLER DİLİYORUZ
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Sultanbeyli ŞKM olarak, şehitlerimizin emaneti olan aileleri ve 
kahraman gazilerimizin yakınlarını ziyaret ettik. Ziyaretlerimizde, 
Cumhurbaşkanımızın mektupları ailelere ulaştırılarak gönülleri 
alındı.

 Şehit ve gazi yakınlarının her daim baş tacı olduğunu vurgulayan 
heyetimiz, ailelere devletimizin ve milletimizin yanlarında olduğunu bir kez 
daha hissettirdi.

 Sultanbeyli ŞKM olarak, şehit ve gazi ailelerine yönelik ziyaretlerimizi 
sürdürecek; onların yanında olmaya devam edeceğiz.

SULTANBEYLİ ŞKM’DEN ŞEHİT VE 
GAZİ AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET
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Zeytinburnu ŞKM olarak, 
aziz vatanımız için canını 
feda eden şehitlerimizin 
kıymetli aileleri ile 
kahraman gazilerimizin 
yakınlarını ziyaret ettik.

Ziyaretlerde, 
Cumhurbaşkanımızın 
mektupları takdim edilerek 
ailelerimizin gönülleri 

alındı.
Şehit ve gazi yakınlarının 

her zaman baş tacı olduğunu 
vurgulayan komisyon üyeleri, 
devletimizin ve milletimizin her 
daim onların yanında olduğunu 
ifade etti. Gerçekleştirilen ziyaretler 
sırasında, ailelerin talep ve 
ihtiyaçları da dinlenerek not alındı.

 Zeytinburnu ŞKM olarak, 
şehit ve gazi ailelerine yönelik 
ziyaretlerimize devam edeceğiz.

ZEYTİNBURNU ŞKM’DEN ŞEHİT  
VE GAZİ AİLELERİNE ZİYARET 



Kültür ve Sanat 
Politikaları Başkanlığımız 
koordinasyonunda ve 
Avcılar teşkilatımızın ev 
sahipliğinde Avcılar’da 
çocuklara yönelik Ebru 
etkinliği gerçekleştirildi.

Şükriye Yoluç 
Camii Kur’an Kursu 
öğrencileri ebru 
atölyesinde bir 

araya gelerek geleneksel Türk 
sanatıyla tanışma fırsatı buldu.

İl Başkan Yardımcımız ve 
Kültür ve Sanat Politikaları 
Başkanımız Helin Görgül, 
ebru sanatının Anadolu’da 

yüzyıllardır gelişen köklü bir sanat 
dalı olduğunu vurgulayarak şunları 
söyledi:

“Çocukların erken yaşta bu sanatla 
tanışması, geleneksel kültürün 
gelecek nesillere aktarılmasına katkı 
sağlıyor. Ebru, hızlı sonuç isteyen 
değil; dikkat, odak ve sabır gerektiren 
bir sanat. Bu yönüyle hayal gücünü 
geliştirirken çocukların odaklanma ve 

sabretme yetilerini de 
güçlendiriyor. Umarım 
bu çalışmamızla 
bu güzel sanat 
dalını çocuklarımıza 
sevdirebilmişizdir.” 
Etkinlikte öğrenciler, 
eğitmenler 
eşliğinde kendi ebru 
çalışmalarını yaparak 
keyifli anlar yaşadı.  

 www.akpartiistanbul.com                 

KÜLTÜR VE SANAT POLİTİKALARI 23

ÇOCUKLARIMIZI GELENEKSEL 
SANATIMIZ EBRU İLE TANIŞTIRDIK
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150 MİNİK RESSAM FİLİSTİNLİ 
ÇOCUKLAR İÇİN RESİM YAPTI

 Şişli İlçe Başkanlığımız Kültür ve Sanat 
Politikaları Birimi koordinasyonunda ve 
İl Başkan Yardımcımız, Kültür ve Sanat 
Politikaları Başkanımız Helin Görgül’ün 
katılımıyla düzenlenen etkinlikte, çocuklarla 
Filistin ve Gazze temalı sulu boya ve kuru boya 
çalışmasında buluştuk.



Hasan Zeynep Camii Kur’an Kursunda 
gerçekleşen etkinliğe yaklaşık 150 
öğrenci katıldı.

Çocuklar, renkler ve çizgiler 
aracılığıyla mazlum coğrafyaların 

hikâyesini tuvallere aktardı.
Geleneksel sanat anlayışı ve kültürel hafızanın 

gelecek nesillere aktarılması hedeflenen 
etkinlikte, öğrencilerin hem estetik hem de vefa 
bilincinin güçlendirilmesi amaçlandı.

İl Başkan Yardımcımız ve Kültür ve Sanat 
Politikaları Başkanımız Helin Görgül, etkinlikte 
yaptığı konuşmada şunları söyledi:

“Bugün çocuklarımızla Hanzala’yı, Mescid-i 
Aksa’yı ve Filistin’i resmettik. Hanzala arkasını 
adalete ve önünü özgürlüğe dönmüştü. 
Çocukların her fırça darbesinde, her boyasında, 
her kalem hareketinde umut, direniş vardı. 
Buradan Gazze’ye, direnişe selam olsun. Bütün 
çocukları sevgiyle kucaklıyoruz. İnşallah bugün 
burada biz onlar için dua ettik, umut ettik, bir 
an evvel özgürlüklerine kavuşmaları için dilekte 
bulunduk. Etkinliğe katılan tüm çocuklarımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.”

Etkinlik sonunda, öğrencilerin yaptığı resimler 
sergilenerek katılımcılara sunuldu.
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BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU’NA ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı  
Dr. Fatih Tuna başkanlığındaki 
heyet, Birleşik Arap Emirlikleri 
İstanbul Başkonsolosu Saeed 
Saqer’i makamında ziyaret etti.

Görüşmede Türkiye ile Birleşik 
Arap Emirlikleri arasındaki ikili 
ilişkiler ve bölgesel gelişmeler 
değerlendirildi. Başkonsolos Saeed 

Saqer, Türkiye’nin gelecek dönemde daha 
müreffeh bir konuma ulaşacağına inandığını 
ifade etti.

Ziyarete AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve İl Sekreteri Fatma Zeynep 
Şişman, AK Parti İstanbul Kadın Kolları Dış 
İlişkiler Başkanı Ayşegül Pektaş Doğru ve 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Dış İlişkiler 
Başkanı Salih Buğra Kurtulmuş katıldı.



AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcısı ve Dış 
İlişkiler Başkanı Dr. Fatih 
Tuna başkanlığındaki 
heyet, Küba İstanbul 
Başkonsolosu Raúl 
Ernesto Madrigal 
Cárdenas ile bir araya 
geldi.

Sayın Başkonsolos, 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kararlı liderliği sayesinde 

Türkiye’nin son yıllarda küresel 
ölçekte elde ettiği saygın konumu 
takdirle dile getirdi. Türkiye’nin 
uluslararası alanda artan etkinliğini 
ve itibarlı konumunu özellikle 
vurguladı.

Görüşmede Türkiye–Küba 
dostluğu, iş birliği fırsatları ve ortak 

hedefler ele alındı. Dr. Fatih Tuna, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
vizyoner liderliği altında Türkiye’nin 
dünyada daha güçlü ve saygın 
bir aktör haline geldiğini ifade 
ederek, iki ülke arasındaki dostluğu 
pekiştirmek için çalışmaların 
süreceğini vurguladı.

Ziyarette AK Parti İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı İl Sekreteri 
Fatma Zeynep Şişman, AK Parti 
İstanbul Kadın Kolları Dış İlişkiler 
Başkanı Ayşegül Pektaş Doğru ve 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Dış İlişkiler Başkanı Salih Buğra 
Kurtulmuş da hazır bulundu.
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KÜBA İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU’NA ZİYARET



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda, Filipinler’de faaliyet 
gösteren United Bangsamoro Justice Party (UBJP) 
milletvekilleri ve parti yetkililerini misafir ettik.

Moroda’da yapılacak ilk seçim 
öncesinde Türkiye’yi ziyaret 
eden heyet, AK Parti’nin siyasi 
tecrübesinden ilham aldıklarını ve 
bu tecrübeyi kendi yollarına ışık 

tutacak bir rehber olarak gördüklerini ifade 
etti. UBJP heyeti ayrıca, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonunun 

yalnızca Türkiye için değil, tüm Müslüman coğrafyalar için de bir umut 
kaynağı olduğunu özellikle vurguladı. Dış İlişkiler Başkanımız Dr. Fatih Tuna 
ise, “Kardeşliğimiz sadece sözde değil; biz her türlü desteğe ve iş birliğine 
gönülden hazırız” diyerek güçlü bir dayanışma mesajı verdi. Bu buluşma, 
Türkiye’nin siyasi deneyiminin sınırları aşarak dost halklara moral ve güç 
verdiğinin en güzel göstergesi oldu. Aynı zamanda kardeş coğrafyalarla 
kurulan bağların, yalnızca bir dayanışma değil; ortak bir geleceğe birlikte 
yürüme iradesinin ifadesi olduğu bir kez daha ortaya koyuldu. Ziyarette ayrıca 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz Necmettin Birinci de hazır bulundu.
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BANGSAMORO 
ADALET PARTİSİ 
HEYETİNİ 
AĞIRLADIK



AK Parti Şişli Teşkilatı 
olarak partimizin 24. 
kuruluş yılını büyük bir 
coşkuyla kutladık.

İlçe Başkanımız 
Serkan Polat’ın 
ev sahipliğinde 
gerçekleşen 
programa 

İstanbul Milletvekillerimiz, İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
ilçe yönetim kademelerimiz 
ve teşkilat mensuplarımız 
katıldı. Etkinlik kapsamında 
teşkilatımızın kurucu üyeleriyle 
bir araya gelerek, yıllar geçse de 
değişmeyen tek cümlenin “İlk 
Günkü Aşkla” olduğunu bir kez 
daha vurguladık. 
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PARTİMİZİN 24. KURULUŞ YILINI 
ŞİŞLİ’DE COŞKUYLA KUTLADIK

SU
LTANGAZİ ŞİŞLİ



Partimizin 24. kuruluş yılı vesilesiyle 
Zeytinburnu İlçe Başkanlığımız tarafından 
anlamlı bir kahvaltı programı düzenlendi. 

Programda, partimizin Zeytinburnu kurucu 
üyeleri, geçmiş dönem ilçe başkanları, geçmiş 
dönem belediye başkanımız, mevcut dönem 
belediye başkanımız ve ilçe yönetim kurulu 
üyelerimiz bir araya geldi.

İlçe Başkanımız Mustafa Yalçınkaya programda yaptığı 
konuşmada, “Partimizin 24. yılında, ilk günkü aşk ve 
heyecanla yolumuza devam ediyoruz. Kuruluşumuzdan 
bu yana emeği geçen tüm büyüklerimizle dayanışma 
içinde, onların tecrübelerinden güç alarak, partimizi daha 
nice başarılara taşıyacağız. Hep birlikte el ele vererek, 
Zeytinburnu’nda ve ülkemizde partimizi zafere ulaştırmak 
için var gücümüzle çalışacağız.” ifadelerini kullandı.

Bu anlamlı buluşma, birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirirken, partimizin geçmişiyle geleceği arasında 
güçlü bir köprü kurdu.
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PARTİMİZİN 24. YILI ZEYTİNBURNU’NDA 
KAHVALTI PROGRAMIYLA KUTLANDI

SU
LTANGAZİ ZEYTİNBURNU
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, kentsel 
dönüşümle ilgili, “İktidarı, 
muhalefeti, yerel yönetimleri 

ve elbette şehir sakinleri ile beraber 
ele verip bu mücadeleyi seferberlik 
ruhuyla yürütmemiz şart. Bu konuda 
artık bir mutabakat oluşmalı, ideolojik 
ön yargılar terk edilmeli, herkes elini 

taşın altına koymaktan kaçmamalıdır.” 
dedi.

“KOMİSYONUN 
ÇALIŞMALARINA 
HER TÜRLÜ DESTEĞİ 
VERİYORUZ”

Siyasi görüşler, hayat tarzları, 
kökenler ve fikirler farklı olsa bile 

herkesin Türkiye Cumhuriyeti’nin 
asli sahibi ve aynı evin ferdi 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Ne farklılıklarımız ne siyasi 
rekabetimiz ne de günlük tartışmalar 
bunun önüne geçemez, geçmemelidir. 
Hiçbirimiz buna izin vermemeliyiz. 
86 milyonun bekasını, güvenliğini, 

VAHŞET  
BARBARLIK 
KIYIM

İSRAİL’İN SKANDAL İŞGAL KARARINA ÇOK SERT TEPKİ:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kabine 

Toplantısı sonrası önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Gazze’yi asla yalnız 

bırakmayız. Gazze’deki 
vahşeti durdurmak için her 

şeyi yapıyoruz. İsrail’e en 
net tepkiyi Türkiye veriyor. 

Şunu aziz milletimin bilmesini 
isterim. Terör Devleti İsrail’in 

Filistinli kardeşlerimize yönelik 
vahşeti, barbarlığı, kıyımı, 

işkencesi, zulmü karşısında 
en net tepkiyi veren ülke 

Türkiye’dir.” dedi.
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“BİRAZ DÜRÜST, İLKELİ OLUN”
Erdoğan, 30 yıl sonra İstanbul’da yakayı ele verenlerin konumları ve unvanlarına nasıl 
bakılmadıysa, bu dosyada da kimsenin gözünün yaşına bakılmadığını vurgulayarak, daha 
önemlisi suç örgütü üyelerini aklamak için kimsenin sokağa çıkmadığını, protesto eylemi 
düzenlemediğini, milli markaları boykot çağrısı yapmadığını, Batılı medya kuruluşlarına ezilip 
bükülerek kimsenin şikayette bulunmadığını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:
“Hele hele tehdit ederek, hakaret ederek, kimse mahkemeler üzerinde baskı kurmaya 

çalışmadı. Yani her şey kanununa, nizama ve hukuk devleti ilkelerine uygun yürütüldü. Şunu 
herkesin, özellikle de bağıran, çağıran ve tetikçileri vasıtasıyla devlet kurumlarına saldıran 
hadsizlerin bilmesini istiyorum. Ne yaparsanız yapın, Türkiye’nin rüşvetçilerle, suç örgütleriyle, 
milletin malına çöken siyasi tefecilerle mücadelesini sulandıramazsınız. Kendinizi ve suç 
ortaklarınızı temize çıkarmak için gençlerimizi, masum çocuklarımızı kullanmaktan artık 
vazgeçin. Biraz dürüst olun, biraz ilkeli olun. Ekmeğini yediğiniz devletinize karşı asgari 
seviyede de olsa mesuliyet duygusuyla hareket edin. Tekrar söylüyorum, her kim milletin 
hakkına giriyor, malına mülküne el uzatıyorsa, yakasına yapışmaya devam edeceğiz.”

Türkiye’nin bir hukuk devleti olduğunu anımsatan Erdoğan, yasalarda hırsızlık, yolsuzluk, 
usulsüzlük, sahtekarlık yapanların cezasının belli olduğunu, kim olursa olsun, bunların gerekli 
cezaları alacağını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Anayasanın verdiği yetki ve sorumluluklar çerçevesinde 
konunun sonuna kadar takipçisi olacaklarını vurguladı.

huzurunu ve istikbalini ilgilendiren 
böyle bir meselenin çözümünde 
sorumluluk sahibi herkesin katkısını, 
desteğini, yol gösterici eleştirisini 
bu bakımdan ayrıca önemsiyoruz. 
Komisyon çalışmalarında ehem mühim 
tercihinin çok iyi yapılması, süreci 
enfekte edecek söylemlerden uzak 
durulması şüphesiz çok mühimdir. 
Milletin yeşeren umutları ümit ederiz 
gündelik siyasetin mevzi kazanma 
hesaplarına kurban edilmez. Terörden 
ilanihaye kurtulmamız için Türkiye’nin 
önünde bir fırsat penceresi aralanmıştır. 
Bunu ziyan etmenin vebali ağır 
olacaktır. Komisyonun milletimizin 
beklentilerine uygun şekilde, Terörsüz 
Türkiye çabalarının başarısı için 
üzerine düşeni layıkıyla yapacağına 
inanıyorum. Gerek Cumhur İttifakı 
gerekse hükümet olarak bizler de 
komisyonun çalışmalarına her türlü 
desteği veriyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, geçen 
hafta Milli Savunma ve İçişleri bakanları 
ile MİT Başkanının Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonuna 
kapsamlı sunum yaptığını, komisyon 
üyelerini bilgilendirdiğini ve soruları 
açık yüreklilikle cevapladığını belirterek, 
“Hep beraber akan kanı durduralım. 
Acıyı, gözyaşını dindirelim. Milletimize 
karşı mesuliyetimizi hakkıyla yerine 
getirelim istiyoruz. Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonunun 
bir kez daha hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Millete hizmet yolunda 11. yılı 
tamamladıklarını hatırlatan Erdoğan, 
bu vesileyle siyaset sahnesine ilk 
adım attıkları andan itibaren duasını, 
desteğini, vefasını esirgemeyen millete 
teşekkür etti.

“MİLLETİMİZ GAZZE 
HALKINI ASLA YALNIZ 
BIRAKMIYOR”

Hafta sonu Filistin Devlet 
Başkanı Mahmut Abbas ile bir 
telefon görüşmesi yaparak İsrail’in 
Gazze’ye yönelik yeni işgal planlarını 
değerlendirdiklerini belirten Erdoğan, 
Türkiye’nin bu konudaki kararlı 
duruşunu Abbas’a ifade ettiğini aktardı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Netanyahu ve katliam şebekesinin 
siyasi ömürlerini uzatmak uğruna 
bölgemizi daha büyük felaketlere 
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“KUMAR BAĞIMLILIĞI  
ÜRKÜTÜCÜ BOYUTLARA ULAŞTI”
Dijitalleşmenin artması ile birlikte her geçen gün yeni tehdit ve 
tehlikelerin ortaya çıktığını, bunların en başında da bağımlılık 
türlerine yenilerinin eklenmesi geldiğini belirten Erdoğan, ekran 
bağımlılığı, siber zorbalık ile son dönemde sanal bahis, şans 
oyunları, kumar bağımlılığının da ürkütücü boyutlara ulaştığını dile 
getirdi.
Erişim kolaylığı ve internetin denetim zorluğunun bu illetin giderek 
yaygınlaşmasına sebep olduğuna işaret eden Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
“Yeşilay’ımızın son verileri, çevrimiçi kumar ve bahis bağımlılığının 
diğer bağımlılık türlerinin önüne geçtiğini gösteriyor. Suç 
örgütlerinin de ciddi miktarda buradan nemalandığını görüyoruz. 
Hükümet olarak ocakları söndüren, aileleri parçalayan, milli 
bünyemizi içeriden çökerten bu sorunun üzerine kararlılıkla 
gidiyoruz. Meselenin güvenlik boyutunda emniyet ve istihbarat 
birimlerimizin yanı sıra yargımız ve MASAK Başkanlığımız titizlikle 
çalışıyor. Sosyal ve sağlık boyutuyla ilgili olarak da Cumhurbaşkanı 
Yardımcımızın riyasetinde kapsamlı bir eylem planı hazırlanıyor. 
Hiçbir boşluk bırakmadan sorunu çok yönlü bir şekilde ele alıyoruz. 
Daha fazla can yanmadan, devlet, sivil toplum, siyaset el ele vererek 
bu illetin önünü kesmemiz gerekiyor. Temennimiz, dijital suçlarla 
ilgili attığımız her adıma özgürlük bahanesiyle karşı çıkanların 
en azından yasa dışı sanal, sanal kumar ve bahis musibetiyle 
mücadelede aynı yanlışa düşmemeleridir. Aksi takdirde Allah 
korusun bunun bedelini toplumca hep beraber öderiz.” 

sürüklemelerine izin vermeyeceğiz. Konsey 
dönem başkanı sıfatıyla İslam İşbirliği Teşkilatı 
Dışişleri Bakanlarını olağanüstü toplantıya çağırdık. 
Gazze’deki vahşeti durdurmak, açlıktan kırılan 
Gazzeli kardeşlerimize insani yardımları kesintisiz 
ulaştırmak için ne gerekiyorsa yapıyoruz.

Gazze’ye umut ışığı olabilmek için devletimizin 
tüm imkanlarını, tüm diplomatik kapasitemizi 
seferber etmiş durumdayız. Şunu aziz milletimin 
bilmesini isterim. Terör devleti İsrail’in Filistinli 
kardeşlerimize yönelik vahşeti, barbarlığı, kıyımı, 
işkencesi, zulmü karşısında en net tepkiyi veren ülke, 
Türkiye’dir. Sivil toplum kuruluşlarımız, vakıflarımız, 
derneklerimiz başta olmak üzere milletimiz de 
Gazze halkını asla yalnız bırakmıyor. Buna 50 bin 
genç arkadaşımızın katıldığı Türkiye Gençlik Vakfı 
Yaz Okulları Finali Programında bizzat şahit olduk. 
Gözleri ümitle, sevgiyle, imanla ışıldayan genç 
kardeşlerimin varlığı bize hem umut verdi hem de 
bizleri çok farklı dünyalara götürdü. Vicdanıyla, 
ahlakıyla, ufkuyla, özgüveniyle ve tabii ki başarılarıyla 
kıvanç kaynağımız olan bir gençlik maşallah 
kükremiş sel misali gümbür gümbür geliyor.”

Erdoğan, hem TÜGVA’daki gençlere hem 
de cumartesi günü temiz yürekleriyle Gazze’li 
Müslümanlar için Beyazıt’tan Ayasofya’ya yürüyen 
on binlerce kişiye şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Gazze’nin huzura, 
barışa, özgürlüğüne kavuştuğu güzel günleri 
görmeyi temenni etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan “BM küresel 
adaleti temsil eden bir platform 
olmadı. Türkiye, BM’nin etkin, 
verimli ve mali bakımdan güçlü 
bir yapıya kavuşturulmasını 
hedefleyen faaliyetlerde aktif 
rol üstlenmekte kararlıdır.” 
ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Birleşmiş 
Milletler’in kendisine yüklenen 
görevleri yerine getirmeye 

devam edebilmesi için ciddi bir reforma 
ihtiyaç duyulduğu aşikardır. Gazze 
başta olmak üzere Filistin halkının 
yıllardan beri maruz bırakıldığı mezalim 
karşısında Birleşmiş Milletler’i küresel 
adaleti temsil eden bir platform haline 
getirmenin hepimizin mesuliyeti 
olduğuna inanıyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Birleşmiş Milletler’in (BM) kuruluşunun 

80’inci Yıldönümü etkinliğine video 
mesaj gönderdi. Mesajında, Türkiye’nin 
kurucu üyeleri arasında yer aldığı 
BM’nin teşkilinin 80. yıl dönümünü 
tebrik eden Erdoğan, BM’nin, kurulduğu 
1945’ten bu yana temel hedefleri olan, 
küresel barış ve güvenliğin sağlanması, 
uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi 
alanlarında önemli başarılara imza 
attığını vurguladı.

‘CİDDİ BİR REFORMA 
İHTİYACI VAR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
mesajında şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“Birleşmiş Milletler’in kendisine 
yüklenen görevleri yerine getirmeye 
devam edebilmesi için ciddi bir reforma 
ihtiyaç duyulduğu aşikardır. Gazze 
başta olmak üzere Filistin halkının 
yıllardan beri maruz bırakıldığı mezalim 
karşısında Birleşmiş Milletler’i küresel 
adaleti temsil eden bir platform haline 
getirmenin hepimizin mesuliyeti 
olduğuna inanıyorum. Bunun için 80 
yıl önce bu teşkilatın temellerini atan 

kurucuların sergilediği kararlılıkla, 
Birleşmiş Milletler’i uluslararası barışı, 
refahı, karşılıklı güven ve dayanışmayı 
yeniden tesis edebilecek şekilde 
güçlendirerek, geleceğe taşıyacak 
adımları atmalıyız.

Türkiye, Sayın Genel Sekreter’in 
liderliğinde başlatılan ‘Birleşmiş 
Milletler 80 Girişimi’ de dahil tüm 
reform çabalarına destek vermeye, 
Birleşmiş Milletler’in etkin, verimli 
ve mali bakımdan güçlü bir yapıya 
kavuşturulmasını hedefleyen 
faaliyetlerde aktif rol üstlenmekte 
kararlıdır.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
reformunu esas alan ‘Dünya beşten 
büyüktür’ şiarımızı yinelemek suretiyle 
‘Daha adil bir dünya mümkün’ diyoruz. 
Bu noktada üye ülkeleri Birleşmiş 
Milletler’i tekrar insanlığın umudu haline 
getirecek adımları ivedilikle atmaya 
davet ediyorum. Birleşmiş Milletler’in 
80. kuruluş yıl dönümünün tüm insanlık 
için hayırlara vesile olmasını dilerken 
sizleri en kalbi duygularımla, saygıyla 
selamlıyorum.”

BM’NİN REFORMA İHTİYACI VAR
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
Gürcistan Cumhurbaşkanı 
Mikheil Kavelashvili ile ortak 
basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Türkiye ve Gürcistan olarak 
bölgemizde ve ötesinde 
işbirliği, sulh ve kalkınma için 
omuz omuza hareket etmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları;
Beşeri ve ekonomik temel 

üzerine bina ettiğimiz görüşmelerimizde 
münasebetlerimizi daha da derinleştirme 
irademizi ortaya koyduk. Ticaret ve 
yatırım ilişkilerimizi halklarımızın refahına 
katkı sunacak şekilde ilerletmeye devam 
edeceğiz.

“YENİ TİCARİ HEDEFİMİZ 
5 MİLYAR DOLAR”

Ticaret ve yatırım ilişkilerimizi 
ilerletmeye devam edeceğiz. 17 yıldır 
Gürcistan’ın en büyük ticaret ortağı 
olması ilişkilerimizin sağlam temeller 
üzerinde kurulu olduğunu gösteriyor. 3 
milyar dolar ticaret hedefini geçtiğimiz 
yıllarda tutturduk. Yeni hedefimiz olan 
5 milyar dolara da emin adımlarla 
ilerliyoruz.

Orta Koridor’un bel kemiğini teşkil 
eden Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu, bu 
hattın tam kapasite çalışmaya başlaması 
hepimiz için ehemmiyet arz etmektedir

Türkiye ve Gürcistan arasında 

ortaklığın halklarımızın iradesiyle 
güçleneceğine inandığımız belirtmek 
istiyorum. Türkiye ve Gürcistan olarak 
bölgemizde ve ötesinde işbirliği, sulh 
ve kalkınma için omuz omuza hareket 
etmeye devam edeceğiz.

Gürcistan Cumhurbaşkanı Mikheil 
Kavelashvili “Türkiye’nin desteği toprak 
bütünlüğü açısından Gürcistan için 
çok önemlidir. Katkınızdan dolayı 
teşekkürlerimi iletiyorum. Rusya’nın 
Ukrayna’ya olan saldırıları Karadeniz’deki 
güvenlik konusunda Türkiye’nin ve 
Sayın Cumhurbaşkanının gösterdiği 
diyalog açısından barışa katkısı çok 
önemli. Misafirperverliğiniz için teşekkür 
ediyorum. Türkiye Gürcistan milli maçını 
4 Eylül’de izleyebilirseniz ziyaretiniz çok 
güzel geçecektir.” ifadelerini kullandı.

GÜRCİSTAN 
VE TÜRKİYE 
STRATEJİK 
ORTAK
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Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, “2023 
seçimlerinde ilk kez oy 
kullanan 5 milyonu aşkın 
gencin yarısından fazlasının 
teveccühüne mazhar olduk. 
‘Gençlerin demokrat amcası’ 
diyerek pohpohladıkları 
rakibimizi milyonlarca 
gencimizin desteğiyle 
sandığa gömdük.” dedi.
Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi’nde, AK 

Gençlik Strateji ve İstişare Kampı 
Kapanış Programı’na katıldı.

Burada konuşan Erdoğan, 
AK Parti’nin 81 vilayet ve 922 
ilçede uç beyleri olarak gördüğü 

gençlerle beraber olmaktan bahtiyarlık 
duyduğunu söyledi.

AK Parti olarak alametifarikaları olan 
istişare kültürünü her kademede işletmeye 
devam ettiklerini belirten Erdoğan, ilk 
önce Kadın Kolları’nın bir araya geldiğini 
ve verimli bir toplantı gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Ardından 11-13 Temmuz’da AK 
Parti’nin kurmay kadrosuyla 32. İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı’nın icra edildiğini 
hatırlatan Erdoğan, gençlerin kampının da 
her açıdan bereketli, faydalı, ufuk ve zihin 
açıcı geçtiğini öğrenmekten büyük bir 
memnuniyet duyduğunu vurguladı.

“TÜRK GENÇLİĞİNİN 
FOTOĞRAFINI ÇEKTİK”

Erdoğan, kamp öncesinde 100 bin gencin 
katıldığı saha araştırmasıyla Türk gençliğinin 
yüksek çözünürlükte fotoğrafını çektiklerini 
aktardı.

Gençliğin beklentileri, istekleri, kaygıları, 
hedeflerine dair çok kapsamlı bu veri setini 
kamp süresince etraflıca değerlendirme 

GÜÇLENEREK YOLA 
DEVAM EDİYORUZ!
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fırsatı bulduklarını dile getiren Erdoğan, 
stratejik iletişim, kriz yönetimi, hitabet ve 
söylem inşası, dijital mecralarda siyasi temsil, 
teşkilat liderliği gibi çok farklı başlıklarda 
birikimlerini gençlerle paylaşan bakanlara, 
akademisyenlere ve parti yöneticilerine 
teşekkür etti.

“ALGI OPERASYONLARINA 
RAĞMEN SAFLARIMIZI 
GENİŞLETİYORUZ”

Erdoğan, her bakımdan yenilenmiş, 
tazelenmiş, güç ve motivasyon toplamış bir 
şekilde kampın tamamlandığını belirterek, 
şöyle konuştu:

“İnşallah her biriniz kampta edindiğiniz 
bilgiler ışığında heyecanınıza heyecan 
katarak partimize ve davamıza hizmet 
etmeyi sürdüreceksiniz. AK Parti’nin AK 
Gençleri olarak emanete iğne ucu kadar 
dahi olsa leke bulaştırmayacak, bizi 
milletimize mahcup etmeyeceksiniz. Sizlere 
umut bağlayan milyonlara hayal kırıklığı 
yaşatmayacaksınız. Ülkemizdeki gençlerle 
birlikte inşallah dünya gençliğine de örnek 
olmaya devam edeceksiniz. Unutmayın, 
bölen değil birleştiren, ötekileştiren değil 
kucaklayan, kutuplaştıran değil kaynaştıran 
bir anlayışla çalışacaksınız.”

AK Parti Gençlik Kolları’nın Türkiye’nin 
en büyük, en organize ve en aktif gençlik 
yapılanması olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
gençlerin siyasi adresinin hiç tartışmasız 
24 yıldır olduğu gibi bugün de AK Parti 
olduğunu söyledi.

Erdoğan, “2023 seçimlerinde ilk kez oy 
kullanan 5 milyonu aşkın gencin yarısından 
fazlasının teveccühüne mazhar olduk. 
‘Gençlerin demokrat amcası’ diyerek 
pohpohladıkları rakibimizi milyonlarca 
gencimizin desteğiyle sandığa gömdük.” 
dedi.

Son üç ayda AK Parti’ye 130 bin yeni 
genç üyenin katıldığını bildiren Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Gençlik ailemizin yeni mensuplarına, 
Türkiye’nin en büyük partisine hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz diyorum. Gençlik Kolları 
olarak 1 milyonu aşkın üye sayımızla 
ülkemizin yanı sıra dünyanın da en geniş 
tabanlı gençlik hareketlerinden biriyiz. 
Tüm yıpratma kampanyalarına, her türlü 
algı operasyonlarına rağmen saflarımızı 
daha da genişletiyoruz. Yeni katılımlarla 
ailemiz büyüyor, güçleniyor. Dosta güven, 
rakiplerimize korku vermeye devam 
ediyoruz. Türkiye’nin AK Gençleri olarak 
milletimizin istikbalini omuzlarınızda 
taşıdığınızı aklınızdan asla çıkarmamanızı 
sizlerden istirham ediyorum.”

 Erdoğan, Eserlerimizle, yatırımlarımızla, 
projelerimizle, hizmetlerimizle ülkemizi 
muasır medeniyetler seviyesinin de üzerine 
taşıyoruz. Sizlere bırakacağımız en büyük 
miras olarak, ‘Terörsüz Türkiye’yi sabırla, 
cesaretle, samimiyetle inşa ediyoruz. 
Lafa her başladıklarında karamsarlık zerk 
edenlere aldırmayacağız. ‘Yapamazsınız, 
başaramazsınız’ diyenlere kulak 
asmayacağız. Kim, hangi dolabı çevirirse 
çevirsin, kim hangi engeli çıkartırsa çıkartsın, 
sizlere terörün olmadığı bir Türkiye’yi biz 
teslim edeceğiz” dedi.

“BİZ ÖDEVLERİMİZİ YAPTIK”
Siirt’te okuduğumuz bir şiirden dolayı 

cezaevine girerken, milletime şu sözlerle 
seslenmiştim; ‘2000’li yılların Türkiyesi sizin, 
aydınlık ve güzel Türkiye’niz olacak. Ama 
bunun için hepimizin çok çalışması gerekiyor. 
Ben kendi adıma içeride çok çalışacağıma 
söz veriyorum. Siz de okullarınızda sıkı 
çalışın. İyi mühendisler, öğretmenler, 
yöneticiler, iyi hukukçular olmak için çok 
iyi çalışın. Ben şimdi ödevimi yapmaya 
gidiyorum. Sizler de ödevlerinizi iyi yapın’ 
demiştim.

Biz ödevlerimizi iyi yaptık. Gençler bize 
verdikleri söze sadık kaldı ve ödevlerini iyi 
yaptı. Rabbime hamd olsun ki; şahsıma 
sizin gibi mücadele arkadaşları verdi. Siyasi 
hayatım boyunca gençlerle yol yürümeyi 

‘AK GENÇLİK SAYIN ÖZEL’İ ÇIRAK ÇIKARTIR’
Erdoğan, “Sayın Özel hiç merak etmesin. Yolsuzluk operasyonları neticesinde 
belediyeler rüşvetçi çetelerden, CHP ahtapotun kollarından, Türkiye safralarından, 
kendisi de prangalarından kurtulacak. Adalet tecelli ettiğinde sadece kendisi değil, 
bir avuç muhterisi savunmak için oradan oraya sürüklediği CHP’li vatandaşlarımız 
da rahat edecek. CHP Genel Başkanı, şunu da unutmasın; Sataştığı AK gençlik, hem 
siyasi kalibre hem de çalışkanlık itibarıyla Sayın Özel’i çırak çıkartır. Bu salondaki 
her bir genç kardeşimin ufku, siyasi becerisi, bilgisi, ülke ve millet sevdası, CHP’li 
kodamanlardan fersah fersah ileridedir. Batılı televizyon kanallarına ülkesini şikayet 
edenler, kusura bakmasınlar ama AK gençliğe ne ahlak dersi ne de vatan dersi 
verebilir. Sayın Genel Başkan, AK gençlikle uğraşmaktan artık vazgeçsin. En iyi bildiği 
iş olan suç örgütlerinin getir götürünü yapmaya devam etsin. Tabii bir de şayet 
patronlarından müsaade alabilirse gitsin, ellerinde su bidonlarıyla saatlerce güneşin 
altında beklettikleri İzmirli seçmenlerinin derdiyle dertlensin, 2025 Türkiye’sinde 
iş bilmezliklerinden dolayı Kerbela susuzluğuna mahkum ettikleri kardeşlerimizin 
sorunlarıyla ilgilensin.”
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şeref saydım.

“BİR SİYASET ACEMİSİYLE 
KARŞI KARŞIYAYIZ”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i eleştiren 
Erdoğan, “AK Gençliğin, 81 vilayetimizin 
her metrekaresinde kurduğu hakimiyetin 
muhalefeti, özellikle ana muhalefet partisini 
endişelendirdiğini görüyoruz. CHP Genel 
Başkanı, partisini saran yolsuzluk, hırsızlık, 
rüşvet düzeniyle uğraşmayı bıraktı, AK Parti 
Gençlik Kolları’nı hedef almaya başladı. 
Yatıyor, kalkıyor, sürekli AK Gençliğe laf 
atıyor. Sizlere sataşıyor, kendince polemik 
üretmeye çalışıyor. Bunu da her işi gibi 
iptidai bir şekilde yapıyor. Söylemlerine 
bakıyoruz, hiçbir derinlik yok. Argümanlarına 
bakıyoruz, hiçbir tutarlılık yok. Kurduğu 
cümlelere bakıyoruz, hiçbir mantık örgüsü 
yok. Siyasetin kalitesini artıracak, gençlere 
ufuk çizecek, millete umut verecek, 
hiçbir beyanını maalesef bulamıyoruz. 
Beyefendi çok konuşuyor ama genellikle 
boş konuşuyor. Hakareti, tehdidi, sağa sola 
çamur atmayı siyaset yapmak zannediyor. 
Aslında, ortada bir siyasi söylem değil, 
üçüncü sınıf bir laf salatası var. Gaflarıyla 
kırdığı potlarla kaş yapayım derken göz 
çıkardığı, sakarlıklarıyla kimsenin ciddiye 
almadığı hatta kendi partisinde bile itibarı, 
saygınlığı kalmamış bir siyaset acemisiyle 
karşı karşıyayız.

“SAYIN ÖZEL’İN DENGESİNİ 
FENA HALDE BOZUYOR”

Hatırlarsanız, bir ara elinde sürekli kırmızı 
kartla dolaşıyordu. Grup kürsüsünden önüne 
gelene kırmızı kart gösteriyordu. Sonra ne 
olduysa, bu dahiyane fikrini, bu çığır açan 

eylemini aniden terk etti. Ardından, banka 
soyguncularının sloganlarıyla devrimcilik 
oynadı. Bunda da istikrar sağlayamadı. Biz, 
CHP Genel Başkanının yaşadığı bu ikilemin, 
bu istikrarsızlığın, bu savrukluğun sebeplerini 
çok iyi biliyoruz. Bir tarafta itiraflarla gün 
yüzüne çıkan soygunun büyüklüğü, diğer 
tarafta diyet borcundan dolayı bu soygunu 
savunmak zorunda kalmanın utancı 
görüyoruz ki Sayın Özel’in dengesini fena 
halde bozuyor.

100 yıllık partinin düşürüldüğü içler 
acısı durumdan, pek çok CHP’li gibi Sayın 
Özel’in de memnun olmadığı anlaşılıyor. 
Yatırıma, hizmete, esere, icraata gitmesi 
gereken halkın parasının bir avuç açgözlü 
tarafından yağmalanması inanıyorum ki 
onu da huzursuz ediyor, tedirgin ediyor, iç 
dünyasında sorgulamalara neden oluyor. 

Bantla kapatılmayan yolsuzlukları her gün 
lafla kapatmaya çalışmak elbette kolay 
bir iş olmasa gerek. Hani derler ya ‘aşağı 
tükürsen sakal, yukarı tükürsen bıyık’ diye, 
CHP Genel Başkanının ahvali de tam olarak 
bu. Baklava kutularından, çantalarından, 
poşetlerinden, valizlerden, balya balya 
rüşvet paraları fışkırıyorken halen turpların 
büyüğünü sorması, pişkinlik değilse utanma 
duygusunun ciddi erozyona uğradığının bir 
işaretidir. Mevla, kimseyi böyle bir cenderede 
bırakmasın diyorum. Aslında biraz cesareti 
olsa, biraz kendine güvense, biraz vicdanına 
kulak verse zincirlerinden başka kaybedecek 
bir şeyi olmadığını kendisi de görecek ama 
yapamıyor, o iradeyi gösteremiyor. Belli 
ki kendisini uyaran, kulağına gerçekleri 
fısıldayan bir dostu da yok” ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Al 
Jazeera için yazdığı makalede şu 
ifadeleri kullandı:

“Gazze Şeridi’nde yaşanan 
trajedi, yalnızca dar coğrafyaya sıkışmış bir 
çatışma olarak değil insanlığın ortak vicdanını 
yaralayan ve her geçen gün derinleşen bir 
insani felaket olarak görülmelidir. İsrail’in 
aylardır sürdürdüğü bombardımanlar; 
kadınları, çocukları ve yaşlıları hedef alarak 
şehirleri yaşanmaz hâle getirmiştir. Evler, 
hastaneler, okullar ve ibadethaneler yıkılmış; 
gıda, su, sağlık ve elektrik gibi temel 
hizmetler çökmüştür.

‘SİSTEMATİK BİR YOK ETME 
POLİTİKASI’

Açlık, susuzluk ve salgın hastalık riski, 
Gazze’yi topyekûn bir insani çöküşe 

sürüklemektedir. Bugüne kadar çoğunluğu 
kadın ve çocuk olmak üzere 61 bini aşkın 
Filistinli, İsrail saldırılarında öldürülmüştür. 
Bu tablo yalnızca savaşın değil sistematik bir 
yok etme politikasının da açık göstergesidir.

“DÜNYANIN SESSİZLİĞİ 
ZULMÜN DEVAMINA ZEMİN 
HAZIRLAMAKTADIR”

Söz konusu vahim manzara karşısında 
dünyanın sessizliği ya da cılız tepkileri, 
yalnızca acıyı derinleştirmekte ve zulmün 
devamına zemin hazırlamaktadır. Batı 
dünyasının başka krizlerde hızla harekete 
geçerken Gazze konusunda sergilediği 
ikircikli tavır, ilke ve kurallara dayalı 
olduğu iddia edilen uluslararası düzenin 
inandırıcılığını zedelemektedir. Ukrayna 
krizine gösterilen hızlı ve kapsamlı 

hassasiyet, şurası bir gerçek ki Gazze’deki 
vahşette de sergilenseydi, bugün bambaşka 
bir manzarayla karşı karşıya olabilirdik. 
İsrail’in herhangi bir yaptırımla karşılaşmadan 
hareket etmesi, uluslararası hukukun ve insan 
hakları normlarının erozyona uğramasına 
yol açmaktadır. Gazze’de yaşanan kriz, 
uluslararası toplumun temel insani değerleri 
savunup savunamayacağını gösterecek 
bir turnusol kâğıdı olarak karşımızda 
durmaktadır.

Türkiye, başından beri Gazze’deki 
mezalimin ve ağırlaşan insani felaketin sona 
erdirilmesi için ısrarlı, tutarlı, kararlı bir duruş 
sergilemiştir. AFAD, Kızılay ve sivil toplum 
kuruluşlarımız sahada aktif olarak çalışmakta; 
tüm engellemelere rağmen, bölgedeki 
kardeş ülkelerin de desteğiyle gıda, ilaç ve 
tıbbi malzemeler bölgeye ulaştırılmaktadır. 

İNSANLIĞIN 
VİCDANI 
GAZZE’DE 
SINANIYOR

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN AL JAZEERA İÇİN YAZDI:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Al Jazeera için, 
“İnsanlığın Vicdanı Gazze’de Sınanıyor” başlıklı makale 
yazdı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Açlık, susuzluk ve 
salgın hastalık riski, Gazze’yi topyekûn bir insani çöküşe 
sürüklemektedir. Bugüne kadar çoğunluğu kadın ve çocuk 
olmak üzere 61 bini aşkın Filistinli, İsrail saldırılarında 
öldürülmüştür. Bu tablo yalnızca savaşın değil sistematik bir 
yok etme politikasının da açık göstergesidir” dedi. 
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Gazzeli yaralılar tahliye edilerek Türkiye’de 
tedavi edilmektedir. Yardımlar sadece acil 
ihtiyaçları karşılamakla kalmamakta, aynı 
zamanda Gazze halkının yalnız olmadığını 
da tüm dünyaya duyurmaktadır. Diplomatik 
alanda ise Birleşmiş Milletler ve İslam İş 
Birliği Teşkilatı nezdinde ateşkes çağrılarımız 
sürmekte; Filistinli gruplar arasında 
arabuluculuk çabalarımız devam etmektedir.

25 Haziran’da Lahey’de gerçekleştirilen 
NATO Zirvesi’nde, kırılgan ateşkesin 
kalıcı barışa dönüştürülmesi gerektiğini 
vurguladım ve “Gazze’nin kaybedecek 
zamanı yok” uyarısında bulundum. İsrail’in 
uluslararası hukuku hiçe sayan saldırılarını 
ve toplu cezalandırma politikalarını açıkça 
soykırım olarak tanımladım. Katar başta 
olmak üzere bölge ülkeleriyle insani erişim, 
ateşkes müzakereleri ve yeniden imar 
konularında yakın iş birliği içindeyiz. Katar’ın 
hem insani yardımların sağlanması hem de 
katliamın durdurulmasına yönelik diplomatik 
girişimlerdeki öncü rolünü takdir ediyoruz.

Gazze’deki şiddet, yalnızca Filistin halkını 
değil bölgenin tamamının istikrarını tehdit 
etmektedir. İsrail ile İran arasındaki gerilim, 
geniş çaplı bir çatışma riskini artırmaktadır. 
Bu durum, Doğu Akdeniz’den Basra 

Körfezi’ne kadar tüm coğrafyada güvenlik 
dengelerini bozma potansiyeline sahiptir. 
Krizin derinleşmesi; yeni göç dalgaları, 
radikalleşme ve enerji güvenliği üzerinde 
ciddi tehditler oluşturmaktadır. Gazze 
meselesi insani bir krizden öte aynı zamanda 
küresel güvenlik ve barış için de stratejik bir 
konudur.

“ÖNCELİKLE DERHAL 
ATEŞKES İLAN EDİLMELİ, 
TÜM SALDIRILAR KOŞULSUZ 
OLARAK DURDURULMALI”

Çözüm yolları esasında açıktır. Öncelikle 
derhal ateşkes ilan edilmeli, tüm saldırılar 
koşulsuz olarak durdurulmalıdır. Gıda, su ve 
tıbbi yardımın engelsiz ulaştırılacağı insani 
koridorlar açılmalı; sivillerin korunması için 
uluslararası mekanizmalar kurulmalıdır. 
Türkiye bu sürecin tanzim edici aktörü olmaya 
hazırdır. Savaş suçları ve insan hakları ihlalleri, 
Uluslararası Ceza Mahkemesi ve Uluslararası 
Adalet Divanı nezdinde soruşturulmalı; 
failler hukuk önünde hesap vermelidir. İsrail 
tarafından kıskaca alınan UNRWA başta olmak 
üzere yardım kuruluşlarına sürdürülebilir 
kaynaklar sağlanmalıdır. 

Gazze’nin yeniden imarı, yalnızca yıkılmış 
binaların inşasıyla sınırlı kalmamalı; eğitim, 
sağlık, altyapı, ekonomik kalkınma ve siyasi 
temsil haklarını da güvence altına alan 
kapsamlı bir sürece dönüşmelidir. Bu süreç, 
yerel halkın doğrudan katılımıyla ve Birleşmiş 
Milletler ile bölgesel örgütlerin gözetiminde 
yürütülmelidir. Kalıcı barışın temeli, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğü sağlanmış bir 
Filistin devletinin tanınmasından geçmektedir. 
İki devletli çözüm, bölgede barışın ve istikrarın 
yegâne anahtarıdır.

Gazze’de yaşananlar, savaşın hakikatin 
peşinde koşanları da hedef aldığını bir kez 
daha göstermektedir. Son aylarda çok sayıda 
gazeteci sırf görevini yaptıkları için çatışma 
bölgelerinden dünyaya gerçeği aktarmaya 
çalışırken katledilmiştir. Özellikle Al Jazeera’nin 
uğradığı kayıplar, basın özgürlüğüne ve 
bilgiye ulaşma hakkına yapılmış en vahşi 
saldırılardandır. Gerçeği dünyaya duyurmak, 
savaşın yalan ve propaganda perdesini 
aralamak için çalışan cesur insanların 
ölümü, hepimiz için büyük bir kayıptır. 
Onların hatırası, adalet arayışının simgesi 
olacaktır. Hayatını kaybedenlerin ailelerine, 
meslektaşlarına ve tüm medya camiasına 
taziyelerimi sunuyorum.

“FİLİSTİN VE GAZZE MESELESİ 
İNSANLIĞIN ORTAK SINAVIDIR”

Filistin ve Gazze meselesi, sınırların ötesinde, insanlığın 
ortak sınavıdır. Bosna ve Ruanda’da yaşananlara duyarsız 

kalındığında, insanlık onurunun hangi ağır bedelleri 
ödediği hatırımızdan çıkmamalıdır. Bu nedenle Türkiye’nin 

Gazze konusundaki kararlı duruşu hem ahlaki bir 
sorumluluk hem de stratejik bir gerekliliktir. Katar başta 

olmak üzere insani diplomasiye inanan tüm aktörlerle 
birlikte kalıcı, adil ve onurlu bir barış için çabalarımızı 

sürdüreceğiz. Bizler, barışın imkânsız değil gecikmiş bir 
zaruret olduğuna inanıyoruz. Barışı hayata geçirmek 

için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz, yapmaya devam 
edeceğiz.

Tarih, kimlerin harekete geçtiğini ve kimlerin Gazze’deki 
zulme yüz çevirdiğini kayıt altına almaktadır. Gazze’nin 

kaybedecek zamanı yoktur; uluslararası toplum, küresel 
vicdanın sesine kulak vermek ve harekete geçmek 

zorundadır. İnsanlığın geleceği, bugün atılacak adımların 
cesaretiyle şekillenecektir.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yaptığı konuşmada şu ifadelere 
yer verdi:

Aziz milletim, AK Parti 
ailesinin kıymetli mensupları, dava 
arkadaşlarım, saygı değer hanımefendiler 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
81 ilimizdeki vatandaşlarımızın her birine 
selamlarımı gönderiyorum. Bizleri takip 
eden heyecanımızı ve sevincimizi paylaşan 
kardeşlerimi sevgi ile saygı ile selamlıyorum. 
Bu salonu coşku ile ümit ile doldurduğunuz 
için, kutlu davaya gönül verdiğiniz için her 
birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

“ANADOLU İHTİLALİNİN 24. 
SENESİNİ COŞKU İLE İDRAK 
EDİYORUZ”

AK Parti bugün 24 yaşında. Bugün 
milletimizin sinesinden yine aziz 
milletimizin iradesi ile doğan, kadroları 
ile eserleri ile Türkiye’nin çeyrek asrına 
damgasını vuran AK Parti’mizin 24. kuruluş 
yıl dönümünü büyük bir iftiharla kutluyoruz. 
Bugün ufuk ve istikametini milletin çizdiği 
Anadolu ihtilalinin 24. senesini coşku ile 
idrak ediyoruz. Düşenin elinden tutan, 
kimsesizlerin kimsesi olan AK Parti’nin 
25. yılına bir adım daha yaklaşıyoruz. 

Her sayfası başarılarla dolu 24 yılı geride 
bırakmanın haklı kıvancını beraber 
yaşıyoruz.  

 24. senemiz yepyeni bir soluk 
getirdiğimiz Türk siyaseti için, gönül 
coğrafyasındaki kardeşlerimiz için 
hayırlara vesile olsun. Kader ve gönül 
birliği yaptığımız kardeşlerime teşekkür 
ediyorum.

Bu yola kalbi ile birlikte emeğini alın 
terini, duasını ve desteğini koyan AK Parti 
ailesinin her bir ferdine şahsım milletim 
adına şükranlarımı takdim ediyorum. 
Aramızdan bir muştu gibi ayrılan tüm 
kardeşlerimi rahmetle yad ediyorum.
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‘BİZDE EMEKLİLİK 
VE İNZİVA YOK’  

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, partimizin 24. 

kuruluş yıl dönümü programında 
açıklamalarda bulundu. “Bizde 

emeklilik, inzivaya çekilmek 
yoktur. Soluklanmasını 

istediğimiz, dinlenmeye aldığımız 
arkadaşlarımızla bağımız kopmaz.” 

diyen Erdoğan, AK Parti’ye katılan 
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu hakkında yapılan 

yorumlara sert sözlerle tepki 
gösterdi. Erdoğan, “Aramıza katılan 

tüm arkadaşlarımıza hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz diyor hepsini 

muhabbetle bağrımıza basıyoruz. 
Dünden beri ahlaksızca, hoyrat 

bir üslupla AK Parti ailesinin yeni 
üyelerine saldıranlara hadi oradan 

diyorum.” ifadelerini kullandı.
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24 yıl boyunca her koşulda yanımızda 

duran, her zorlukta duasını bizden 
esirgemeyen milletimize teşekkürlerimi arz 
ediyorum.

Bugün bu salonu onurlandıran 
kardeşlerim nezdinde AK Parti davasını 
sahiplenen, bu davaya omuz veren 
tüm kardeşlerime minnettarlığımı ifade 
ediyorum. Etkinliğimize özel aranjman 
göndererek büyük nezaket gösteren sayın 
Devlet Bahçeli’nin yanı sıra diğer genel 
başkanlara da teşekkür ediyorum.

“KARDEŞLERİMZİE 
KAPIMIZ AÇIK”

AK Parti ailesini yeni katılımlarla daha 
da büyütüyoruz. Aramıza katılan tüm 
arkadaşlarımıza hoş geldiniz, sefalar 
getirdiniz diyor hepsini muhabbetle 
bağrımıza basıyoruz. Dünden beri 
ahlaksızca, hoyrat bir üslupla AK Parti 
ailesinin yeni üyelerine saldıranlara 
hadi oradan diyorum. Pisliğin üzerinde 
oturmuşlar sağa sola pislik atıyorlar. Kendi 
evlerinden gelen pis kokuları bastırmak 
için haysiyet cellatlığı yapıyorlar. Bozuk 
ağır ve kızarmaz yüzden başka sermayesi 
olmayan seviyesizlere pabuç bırakmayız. 
Kültürümüzde kem söz sahibine aittir. 
Hakaret ile karşısındakini küçülteceğini 
zanneden kendisini rezil eder. Edepten 
yoksun dilin ne ülkeye ne millete ne de 
partisine faydası olmaz. Sadece bizi değil 
daha çirkin ifadelerle partisindeki kişileri de 
hedef alıyor. Uzaktan kumanda ile kontrol 
edilen bir kişi varsa o da bu zattan başkası 
değil CHP başkanı siyasetin değil hızla 
psikiyatri biliminin konusu haline gelmekte. 
Medyadaki tetikçileri ile itibar suikastları 
düzenleyenlere boyun eğmedik bundan 
sonra da eğmeyiz. Beyefendi rahatsız 
olmuş varsın olsun onu daha çok rahatsız 
edeceğiz. O gırtlağına kadar battığı 
çamurda debelenip dururken biz işimize 
bakacağız. Bu seviyesiz siyasetin bizi 
çekmek istediği kapana hapsolmayacağız. 
AK Parti bugün düne göre daha güçlüdür 
inşallah yarın daha güçlü olacak. Milletimin 
her ferdine AK Parti çatısında yer vardır. 
ülke sevdası ile çalışan herkes bizim tabii 
üyemizdir. Bu kardeşlerimize kapımız da 
kollarımız da sonuna kadar açıktır. 

“ BESLEYİP BÜYÜTTÜKLERİ 
BÜTÜN YILANLARINI 
ÜSTÜMÜZE SALDILAR”

O gün halka ve hakka hizmet için 
uzun ince bir yola çıktık. O günden bu 
güne milletin yolundan, milletin çizdiği 

rotadan bir an bile ayrılmadık. Partimize 
kumpaslar tuzaklar kuruldu. Besleyip 
büyüttükleri bütün yılanlarını üstümüze 
saldılar. Kapatma davaları ile bizi yıldırmaya 
çalıştılar. Terör olayları, sokak kalkışmaları 
ile ülkemizi kaosa sürüklemeye çalıştılar. 
Haşhaşi çeteleri ile yürüyüşümüzü akamete 
uğratmaya çalıştılar. 15 Temmuz kanlı darbe 
girişimi ile bu ülkeyi yabancılara peşkeş 
çekmeye kalkıştılar.

Bu ülkede o gün müjdesini verdiğimiz 
gibi hiçbir şey eskisi gibi olmadı. 24 yıl önce 
Türkiye’de yeni bir başlangıç yatık, yepyeni 
bir yol açtık. Bize umut bağlayanların 
umutlarını boşa çıkarmadık tam aksine o 
umutları büyüttük. 81 vilayetimizin her bir 
metrekaresine mührümüzü vurduk.

AK Parti bugün siyaset yapma ve devleti 
yönetme konusunda en bilgili, en birikimli 
kadroları ile çalışmaktadır. AK Parti’yi 
en büyük kadro yapan işte bu yetişmiş 
kadroya sahip olmasıdır. Muhalefette bunu 
göremezsiniz.

“DİNLENMESİNİ 
İSTEDİĞİMİZ 
ARKADAŞLARIMIZLA 
BAĞIMIZ KOPMAZ”

AK Parti insan öğüten bir parti değildir. 
Bizde emeklilik, inzivaya çekilmek yoktur. 
Soluklanmasını istediğimiz, dinlenmeye 
aldığımız arkadaşlarımızla bağımız kopmaz. 
AK Parti Türkiye’nin birikimidir, hazinesidir. 
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AK Parti ile birlikte ülkemizde siyaset 
asli misyonuna kavuşmuştur. AK Parti ile 
Türkiye iç politikada dış politikada yıllarca 
birikmiş sorunlarını çözebileceğini tüm 
dünyaya göstermiştir.

Terörsüz Türkiye sürecimiz ile bunu 
yeni bir safhaya taşıyoruz. Terör tehdidini 
ve ihtimalini de sıfırlamayı hedefliyoruz. 
Ezeli ve ebedi kardeşliğimizi perçinleyelim 
istiyoruz. Cumhur ittifakı olarak bir 
devlet politikası olarak başlattığımız 
bu süreçte kısa sürede önemli mesafe 
alındı. Temennimiz bu yapıcı atmosferin 

korunmasıdır. cumhur ittifakı çözümden 
yana olduğunu ortaya koymuştur. Gönül 
ister ki diğer partiler da aynı hüsnü niyetle 
hareket etsin. Her konuda aynı düşünmek 
zorunda değiliz ama Terörsüz Türkiye’yi 
gerçeğe dönüştürmekle mükellefiz. Bu 
sürece katkı veren herkes ismini tarihe 
yazdıracaktır. Popülist tavırlarla konuyu 
yokuşa sürenleri Ne bu millet ne de gelecek 
nesiller onu affeder. Yapıcı eleştiriye 
kulak tıkamayız ama yıkıcı eleştiriye ve 
algı operasyonlarına eyvallah etmeyiz. 
Burada çok hassas bir süreç yönetiyoruz. 

86 milyonun emanetini taşıyoruz ve 
bu emanete iğne ucu kadar da olsa 
leke buluşturmamaya gayret ediyoruz. 
Milletimiz bizim ne yapmaya çalıştığımızın 
farkındadır. Şehit aileleri bizim bu riske 
neden girdiğimizin farkındadır. Hasımlarımız 
da terörsüz Türkiye’nin ne demek 
olduğunun farkındadır. Türkiye kronik 
sorununu çözmek için tarihi fırsat yakaladı, 
bunun heba edilmesin göz yummayacağız. 
Partimizin büyüklüğüne yakışır şekilde bu 
süreci özenle yöneteceğiz.
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“KUŞATMA GİRİŞİMLERİNİ 
DELECEK KUDRETE 
SAHİBİZ”

Bölgemizde yeni bir oyun sahnelenirken 
dünyada yeni bir denklem kurulmaktadır. 
Gazze’nin failleri ülkemize yönelik niyetlerini 
gizleme gereği bile duymuyor. Türkiye 
karşıtı bu politikaların emarelerine hepimiz 
tanık oluyoruz. Kuşatma girişimlerini 
delecek kudrete, kararlılığa ziyadesi ile 
sahibiz. Ülkemize içeride zayıflatıp dışarıda 
hırpalamayı amaçlayan bu girişimleri 
boşa çıkarıyoruz. İstikrar kuşağı kurmakta 
kararlıyız. Şimdi bir adım daha atmanın 

hazırlıklarını yapıyoruz.
Daha fazla demokrasinin, daha fazla 

özgürlüğün, daha etkin devleti amaçlayan 
reform programını önümüzdeki dönemde 
peyderpey hayata geçireceğiz. Türkiye 
Yüzyılı reform programı ile hedeflerimize 
doğru çok daha hızlı ilerleyeceğiz. 24 yıldır 
olduğu gibi bugün de referansımız millettir. 
biz bu yola sadece milletin gönlüne girmek 
için çıktık.

“BİZ BİTTİ DEMEDEN 
BİTMEZ”

İsimler değişir, unvanlar değişir ama 
bizim kutlu yürüyüşümüz inşallah 

aynı istikamette devam eder. 24 yıldır 
buradayız, daha yıllarca inşallah burada 
olacağız Yetişmiş tecrübeli birikimli 
kadrolarımız ile nice yıllar milletimizin 
hizmetinde koşturacağız. Biz bitti 
demeden bitmeyeceğini herkese 
göstereceğiz.

Biz 24 yıldır sadece kendi kendimizle 
yarışıyoruz. Ulaştığımız seviyeye 
muhalefetin hayalleri bile ulaşamaz. 
Yaptıklarımızın üzerine her gün yenisini 
koymak zorundayız. Son nefese kadar 
vatan için, millet için, ümmet için 
koşturmaya devam.
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Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti 24. Kuruluş Yıl Dönümü 
Programı’nda AK Parti’ye yeni 
katılan belediyelere rozetlerini 

taktı. Başkan Erdoğan, “AK Parti ailesini yeni 
katılımlarla daha da büyütüyoruz. Aramıza 
katılan tüm arkadaşlarımıza hoş geldiniz, 
sefalar getirdiniz diyor hepsini muhabbetle 
bağrımıza basıyoruz.” dedi. 6 CHP, 2 İYİ Parti 
ve 1 Bağımsız Başkan AK Parti’ye katıldı.

CHP’DEN KATILANLAR:
Özlem Çerçioğlu: Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanı
Umut Yılmaz: Gaziantep/Şehitkamil 
Belediye Başkanı
Mustafa İberya Arıkan: Aydın/Söke Belediye 
Başkanı
Malik Ercan: Aydın/Yenipazar Belediye 
Başkanı
Osman Yıldırımkaya: Aydın/Sultanhisar 
Belediye Başkanı
Yasemin Fazlaca: Yalova/Altınova Belediye 
Başkanı

İYİ PARTİ’DEN KATILANLAR:
Mustafa Kodal: Isparta/Yalvaç Belediye 
Başkanı
İsmail Akpınar: Aksaray/Yeşiltepe Belediye 
Başkanı

BAĞIMSIZ’DAN KATILAN:
Muammer Yanık: Kastamonu/Bozkurt 
Belediye Başkanı

ÖZLEM ÇERÇİOĞLU’NDAN İLK 
MESAJ
Özlem Çerçioğlu AK Parti’ye katıldı ve 
“Aydın’a daha fazla hizmet edeceğim” 
dedi. Çerçioğlu ‘alnım ak başım dik’ mesajı 
vererek eski partisi CHP’ye ‘Bugün hakkımda 
bir takım iddialar varsa buyursunlar” 
göndermesinde bulundu.

AK PARTİ’YE YENİ 
BELEDİYELER KATILDI



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 46



AK GENÇLİK 47AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

Gökçetepe Tabiat Parkı’nda gençler 
dostluk, doğa ve çevre bilinci 
etrafında buluştu

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından 
düzenlenen “1 Gençlik Kampı”, hanım etabı Edirne 
Keşan’daki Gökçetepe Tabiat Parkı’nda yoğun katılımla 

gerçekleşti. Doğanın güzellikleriyle gençliğin enerjisini 
bir araya getiren kamp; dostluk, eğlence, spor, müzik 
ve çevre bilincini harmanlayan etkinliklere sahne oldu.

Kampın açılışında, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Çevre, Şehir ve Kültür Politikaları Başkanı Sevilay 
Çetin Tuncer, İl Başkan Yardımcısı Zakire Nurdoğan 
Yüzbaşıoğlu, İl Kadın Kolları Başkanı Saliha Demirer 

AK PARTİ İSTANBUL İL 
GENÇLİK KOLLARI’NDAN  
“1 GENÇLİK KAMPI”
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ve İl Gençlik Kolları Başkanı 
Nevzat Yüce gençlerle 
buluşarak önemli mesajlar 
verdi.

Gençlerle Çevre 
Söyleşisi

Kamp programının ilk 
gününde yapılan söyleşilerde, 
sıfır atık projelerinden iklim 
kanununa, orman yangınlarının 
önlenmesinden sürdürülebilir 
şehircilik vizyonuna kadar 
çevreye dair kritik başlıklar ele 

alındı. Katılımcı gençler, hem 
sorularıyla hem de önerileriyle 
sürece aktif katkı sundu.

Dostluk ve 
Dayanışma Ruhu

Kamp boyunca düzenlenen 
spor etkinlikleri, doğa 
yürüyüşleri, voleybol ve 
çeşitli spor faaliyetleri, 
gençler arasında kaynaşmayı 
güçlendirdi. Akşam saatlerinde 
gerçekleştirilen müzik 
dinletileri ve kamp ateşi 
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AK Parti Arnavutköy 
Gençlik Kolları, sokak 
hayvanlarına yönelik 
duyarlılık oluşturmak 

amacıyla “Bir Kap Sevgi” sloganıyla 
anlamlı bir çalışma gerçekleştirdi. 
İlçenin farklı noktalarına el yapımı 
yuvalar yerleştiren gençlik kolları, 
hayvanların beslenme ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere yiyecek ve su bıraktı.

Çalışma kapsamında gönüllü 
gençler, sokak hayvanlarının özellikle 
yaz aylarında artan ihtiyaçlarına 
dikkat çekti. Gençlik kolları, bu tür 
faaliyetlerin bir çevre duyarlılığı ve 
aynı zamanda merhamet, vefa ve 
sorumluluk bilincinin de yansıması 
olduğunu ifade etti.

ARNAVUTKÖY’DE SOKAK 
HAYVANLARINA “BİR KAP SEVGİ”

etrafında yapılan sohbetler ise 
unutulmaz anılar arasında yer aldı.

Gençlik İçin Yeni 
Ufuklar

İl Gençlik Kolları tarafından 
organize edilen “1 Gençlik Kampı”, 
gençlere değerli bir tecrübe 
sunarken, çevre duyarlılığı ve 
sürdürülebilir yaşam konularında 
da güçlü bir farkındalık oluşturdu. 
Katılımcılar, hem doğanın keyfini 
çıkardı hem de çevre bilinciyle ilgili 
önemli kazanımlar elde ederken 
birlik ruhunu iliklerine kadar 
hissetti.. Kampın önümüzdeki 
yıllarda da farklı konseptlerle 
devam ettirilmesi planlanıyor.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 50

BAĞCILAR GENÇLİĞİ  
SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLERLE SAHADA

AK Parti Bağcılar Gençlik Kolları, gençlerin gönül 
bağlarını güçlendirmek ve sosyal hayatlarına yeni 
bir renk katmak amacıyla “Karavan Rotası” projesini 
başlattı. Özel olarak tasarlanan karavan, ilçenin 

farklı mahallelerine uğrayarak gençlerle buluşuyor, gençler 
hem keyifli vakit geçiriyor hem de yeni dostluklar kurma 
imkanı buluyor.

Kütüphane Ziyareti ile Bilgi ve 
Kitap Dostluğu

Gençlik kolları, sosyal projelerin yanı sıra kültürel 
faaliyetleriyle de dikkat çekiyor. “Gençliğe Bir Selam, 
Sohbete Devam” sloganıyla düzenlenen kütüphane ziyareti 
kapsamında, gençlerle bir araya gelindi. Kitap okuyan ve 
sınavlara hazırlanan gençlerle sohbet edilerek motivasyon 
desteği verildi.

Gençliğe Sürekli Destek
Bağcılar’da yürütülen bu çalışmalar, gençlerin hem sosyal 

hem kültürel gelişimlerine katkı sunmayı hedefliyor. İlçede 
gençlik odaklı projelerin artarak devam edeceği vurgulanırken, 
Bağcılar gençliğinin enerjisi ve katılımı, geleceğe dair umutları 
pekiştiriyor.
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Genç Esnaflarla Ziyaretler
AK Parti Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları, ilçede faaliyet 

gösteren genç girişimcileri ziyaret etti. Esnaflarla yapılan 
görüşmelerde beklentiler ve öneriler dinlendi.

İlçenin ekonomik hayatına canlılık katan genç girişimcilerin 
azmi ve çalışkanlığına dikkat çekilirken, vatandaşlara en 
iyi hizmeti sunma gayretlerinin geleceğe dair umutları 
güçlendirdiği ifade edildi.

Parkta Gençlerle Buluşma
Ziyaretlerin ardından Kuleli Parkı’nda gençlerle bir araya 

gelen Gençlik Kolları, samimi sohbetler ve çeşitli etkinliklerle 
buluşmayı renklendirdi. Gençlerin düşünceleri, beklentileri ve 
önerileri dinlendi.

Gençlerin sosyal bağlarını güçlendirmeyi ve enerjilerini 
pozitif ortamlarda değerlendirmelerine katkı sunmayı 
amaçlayan buluşma, dostlukların pekiştiği neşeli bir 
atmosferde gerçekleşti.

“Gençlerin Yanında Olmayı 
Sürdüreceğiz”

İlçe Gençlik Kolları, hem genç esnaflarla kurulan gönül 
bağının hem de parklarda yapılan samimi sohbetlerin, 
gençlerle dayanışmayı artıran önemli adımlar olduğunu 
belirtti. Yapılan açıklamada, “Gençlerin hem sosyal hem 
ekonomik alanda gelişimlerine katkı sağlayacak her 
çalışmada onların yanında olmayı sürdüreceğiz” denildi.

BAHÇELİEVLER’DE GENÇLERLE 
BULUŞMALAR
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SULTANGAZİ’DE 
ÜYE ÇALIŞMALARI 
VE SAHA 
FAALİYETLERİ 
DEVAM EDİYOR

AK Parti Sultangazi Gençlik Kolları, saha çalışmalarına ve 
üye kazanım faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. İlçenin 
farklı noktalarında gerçekleştirilen ziyaretlerde hemşehrilerle 
doğrudan temas kurularak sorunlar dinleniyor, çözüm önerileri 

paylaşılıyor ve her yeni üye ile teşkilat daha da büyüyor.
Gençlik Kolları tarafından yürütülen çalışmalarda, vatandaşlarla 

yapılan samimi sohbetler aracılığıyla hem mahallelerin nabzı tutuluyor 
hem de gençlerin beklentileri not ediliyor. Teşkilat mensupları, sahadaki 
bu temasların siyaset anlayışının temelini oluşturduğunu vurguluyor.

AK Gençlik Sultangazi, hizmet yolunda kararlılıkla çalışmaya devam 
ederek, hem gençlerin hem de vatandaşların yanında olmayı sürdürüyor.
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AK Parti İstanbul teşkilatımız, partimizin 24. kuruluş yıl 
dönümü vesilesiyle özel bir program düzenledi. Programda, 
geçmişten bugüne görev almış il kadın kolları başkanlarımız 
ve kıymetli dava arkadaşlarımız bir araya geldi.

Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen yemekte, kuruluş dönemine dair 
anılar paylaşıldı ve keyifli sohbetler gerçekleştirildi. Her birinin emeği, alın teri ve 
dualarıyla büyüyen bu dava, bugün de aynı samimiyetle yoluna devam ediyor. 
İlk günkü heyecanımızla ve Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, nice yıllara birlikte 

ulaşmayı temenni ediyoruz.

KURULUŞTAN BUGÜNE AYNI 
GÖNÜL BİRLİĞİYLE 
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GENEL MERKEZ KADIN 
KOLLARI BAŞKANIMIZ 

TUĞBA IŞIK ERCAN, 
YÖNETİM KURULU 

TOPLANTIMIZA KATILDI
AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, 
İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu 
toplantımıza katıldı.

Program kapsamında yönetim 
kurulu üyelerimizle kısa bir 
tanışma gerçekleştirildikten 
sonra güncel siyasi gelişmeler, 

mevcut teşkilat faaliyetleri ve önümüzdeki 
dönem çalışmalarımız üzerine verimli bir 
değerlendirme yapıldı.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer; 
“Başkanımızı yönetim kurulu toplantımızda 
ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Duruşu, 
samimiyeti ve kadınlara olan güveniyle her 
zaman desteklerini esirgemeyen kıymetli 
başkanımıza toplantımıza teşrifleri için 
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, 

Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız ile birlikte 15 Temmuz 
şehidimiz Mahmut Eşit’in kıymetli 

ailesini ziyaret etti. 
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Ziyarette, kadınların yönetime kattığı vizyon ve zarafetin 
şehrimize değer kattığı vurgulandı. Gaziosmanpaşa için hayata 
geçirilecek projelerde, özellikle kadın, aile ve çocuk çalışmaları 
alanında belediyemizin öncü olacağına dair inancımı paylaşıldı. 

Yapılacak çalışmalarda her zaman destek ve iş birliğinin devam edeceği 
ifade edildi. Nazik ev sahipliği ve samimi sohbeti için Başkan Yardımcımız 
Zeynep Yiğit Vurmaz’a teşekkür ediyoruz.

Şehidimizin emaneti 
olan ailesiyle bir 
arada bulunarak 
destek ve dayanışma 

duygularımızı paylaştık.
Vatanı, bayrağı ve milleti için 

gözünü kırpmadan şehadete 
yürüyen kahramanımızı 
rahmet, minnet ve dualarla yâd 

ediyoruz. Şehitlerimizin emaneti, 
emanetimizdir. Bu aziz millet, 15 
Temmuz’da olduğu gibi bugün 
de hain darbecilere, bölücü 
terör örgütlerine ve her türlü şer 
odağına karşı dimdik durmaya 
devam edecek; terörsüz bir 
Türkiye için mücadeleyi sonuna 
kadar sürdürecektir.

15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ MAHMUT EŞİT’İN AİLESİNE ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer ve yürütme 

kurulu üyelerimiz, Gaziosmanpaşa  
Belediye Başkan Yardımcımız Zeynep  

Vurmaz Yiğit’i ziyaret etti.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, 

Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız ile birlikte 15 Temmuz 
şehidimiz Mahmut Eşit’in kıymetli 

ailesini ziyaret etti. 

GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ ZEYNEP VURMAZ YİĞİT’E ZİYARET
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve yürütme 
kurulumuzla birlikte Gaziosmanpaşa Belediye Başkan 
Vekilimiz Eray Karadeniz’i ziyaret ettik.

Gaziosmanpaşa için hayata geçirilecek çalışmaların, hizmetlerin ve 
projelerin ilçemize büyük değer katacağına yürekten inanıyoruz. Başkan 
Vekilimizin özellikle kadın, aile ve çocuklara yönelik çalışmalara önem 
vermesi bizleri ayrıca memnun etti. Bu vizyonun, önümüzdeki dönemde 

diğer belediyelere de örnek olacağına inanıyoruz. Nazik ev sahiplikleri ve samimi 
sohbetleri için Başkan Vekilimiz Eray Karadeniz’e teşekkür ediyoruz.

Gerçekleşen ziyarette samimi sohbet ve misafirperverliği için 
Genel Müdür Osman Arslan’a teşekkür edildi. Hemşehrilerimize, 
esnafımıza ve girişimcilerimize destek olan çalışmalar hakkında 
bilgi alındığı görüşmede, yeni projeler üzerine de istişarelerde 

bulunuldu. Verimli bir ortamda geçen görüşme, karşılıklı fikir alışverişi ve 
iş birliği mesajlarıyla sona erdi.

HALKBANK GENEL MÜDÜRÜ 
OSMAN ARSLAN’A ZİYARET

GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKAN  
VEKİLİ ERAY KARADENİZ’E ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve yürütme kurulu üyelerimiz, Halkbank Genel 

Müdürü Osman Arslan’ı makamında ziyaret etti.
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AK Parti İlçe Kadın Kolları 
teşkilatlarımız, AK Nokta 
çalışmalarıyla sahada 
vatandaşlarımızla buluşmaya 
devam ediyor.

Her ilçemizde kurulan AK Nokta 
stantlarında vatandaşlarımızı 
dinliyor, onların görüş ve önerilerini 
not ederek ilgili mercilere iletiyoruz. 

Kadın Kolları teşkilatlarımızın sahadaki bu 
etkin çalışmalarıyla hem vatandaşlarımızla 
doğrudan temas sağlanıyor hem de yeni üye 
kayıtlarımızla teşkilatımıza güç katıyoruz. 
Kadınlarımızın toplumun her alanına ulaşma 
gayretiyle sürdürülen bu çalışmalar, partimizin 
sahadaki görünürlüğünü ve vatandaşlarımızla 
bağını daha da güçlendiriyor.

KADIN KOLLARIMIZ AK NOKTA 
ÇALIŞMALARIYLA SAHADA
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BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımızın 
öncülüğünde her ilçemizde üyelerimizle  
çay sohbetlerinde bir araya geldik. 
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Program öncesinde 
ilçe teşkilatlarımız, 
üyelerimizi telefonla 
arayarak etkinliğe 

davet etti. Davetin ardından 
gerçekleşen çay sohbetlerinde, 
her ilçemizde üyelerimizle sıcak 
ve samimi bir ortamda buluştuk. 
Keyifli sohbetlerin yapıldığı 
programda, gündeme dair sorular 
ilçe kadın kolları başkanlarımız, 
il kadın kolları sorumlularımız ve 
kadın meclis üyelerimiz tarafından 
yanıtlandı. Üyelerimizin desteği 
ve teşkilatımıza verdikleri güçle 
bir kez daha gördük ki, biz birlikte 
güçlüyüz.
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Kadın Kolları teşkilatlarımız, 
hane ziyaretleriyle hem 
mevcut üyelerimizi ziyaret 
ediyor hem de yeni üye 
çalışmalarıyla AK Parti 
ailemizi büyütmeye devam 
ediyor.

Her kapıyı çalarak gönül 
köprüleri kurduğumuz bu 
ziyaretlerde, üyelerimizin görüş ve 
katkılarıyla teşkilatımız daha da 

güçleniyor. Bu gücü üyelerimizden alarak, 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde milletimize 
hizmet yolunda kararlılıkla ilerliyoruz.

HANE ZİYARETLERİ İLE 
ÜYE ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR
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Silivri İlçe Kadın Kolları 
teşkilatımız, yaklaşan eğitim 
ve öğretim yılı öncesinde 
okul ziyaretlerine başladı. 

Bu kapsamda ilçemizde görev yapan 
kadın okul müdürlerimiz ziyaret 
edilerek yeni döneme dair çalışmalar 
istişare edildi ve öğrencilerimize yönelik 
planlamalar yapıldı. Ayrıca, Silivri’de 
görev yapan kadın muhtarlarımız da 
ziyaret edilerek yerel yönetimlerdeki 

kadın yöneticilerimizin görüş ve 
önerileri dinlendi. İlçemizin ihtiyaçlarına 
yönelik değerlendirmelerin yapıldığı 
ziyaretlerde, kadınlarımızın yönetime 
kattığı değer bir kez daha vurgulandı.

Kadın Kolları 
teşkilatlarımız 
olarak yaz 
döneminde Kur’an 

kurslarında eğitim gören 
çocuklarımızı ziyaret ettik. 
Ziyaretimizde, çocuklarımıza 
Cumhurbaşkanımızın 
selamlarını ilettik ve küçük 
hediyeler takdim ederek 
sevinçlerine ortak olduk. Bu 
anlamlı buluşmalarda yalnızca 
çocuklarımızla değil, aileleriyle 
de sohbet etme fırsatı bulduk. 

SİLİVRİ’DE KADIN 
YÖNETİCİLERİMİZE 
ZİYARET

YAZ KUR’AN KURSLARINDA ÇOCUKLARIMIZLA 
BULUŞMAYA DEVAM EDİYORUZ
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Kadın Kolları teşkilatımız, 
yaz döneminde de 
vatandaşlarımızla 
buluşmaya devam ediyor. 

Park ve bahçelerde vakit geçiren 
hemşehrilerimizle bir araya gelerek 
sohbet ediyor, kardeşliğimizi ve gönül 
köprülerimizi güçlendiriyoruz.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen bu 
buluşmalarda vatandaşlarımızın taleplerini 
dinliyor, birlik ve beraberlik içerisinde 
sahadaki çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

KADIN KOLLARIMIZ 
YAZ DÖNEMİNDE SAHADA



Haftanın Kitabı

YERALTINDAN NOTLAR
Dostoyevski’nin kısa ama felsefi derinliği yüksek 
romanıdır. Modern edebiyatın ilk “iç monolog” 
örneklerinden biri sayılır ve 19. yüzyıl Rus düşün 
dünyasında birey, özgür irade ve toplum ilişkisini çarpıcı 
şekilde işler. “İnsan, mantıklı olanı değil, bazen inatla 
mantıksız olanı seçer”

AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN
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Cesur Yürek 
(Braveheart, 
1995) 
Mel Gibson’ın hem yönetip 
hem de başrolünü oynadığı, 
epik bir tarihî savaş filmidir. 
Hikâye, 13. yüzyıl İskoç 
özgürlük mücadelesinin 
sembol ismi William Wallace’ın 
hayatına odaklanır.
Temalar
• Özgürlük: “Özgürlük!” çığlığı, 
filmin en unutulmaz sembolü.
• Bağımsızlık mücadelesi: 
Halkın birlik olup zulme karşı 
direnişi.
• İhanet ve fedakârlık: Siyasi 
çıkarlar ve kişisel fedakârlıkların 
çatışması.
• Aşk ve intikam: Mücadeleyi 
başlatan kişisel kayıplar.
Ödüller
•5 Oscar: En İyi Film, 
En İyi Yönetmen, En İyi 
Sinematografi, En İyi Makyaj, 
En İyi Ses Kurgusu
•3 BAFTA ve birçok 
uluslararası ödül. 

İLAHİ ORDU
Minareler süngü, kubbeler miğfer,
Camiler kışlamız müminler asker;
Bu ilâhi ordu dinimi bekler,
Dillerde tevhit Allahû Ekber.
Müminler ordusu Hakkın kolunda,
Batılla savaşır dini uğrunda,
Ezelden ebede KUR’AN yolunda,
Allahû Ekber, Allahû Ekber.
Hak dinin rehberi Resulü Ekrem,
İman telkin eder Hâdisi herdem,
Dinimiz açıktır değildir mahrem,
Doğrudan doğruya Allahû Ekber

Haftanın Şiiri

Haftanın Müzesi
Nişantaşı’nın kalbinde, yıllara meydan okuyan 
görkemli bir taş konak… İçinde hem Osmanlı’nın 
zarif hatıraları hem de çağdaş sanatın taze soluğu 
var. Burası Kalyon Kültür.

Kalyon Holding’in sosyal sorumluluk vizyonuyla 
2020 yılında hayata geçen bu kültür sanat merkezi, 
Sultan II. Abdülhamid döneminde inşa edilen tarihi 
Taş Konak’ta yer alıyor. Bir zamanlar şair İhsan 
Raif Hanım’ın ilham dolu dizelerinin yankılandığı 
bu mekân, bugün sergiler, atölyeler, konserler ve 
sohbetlerle yeniden hayat buluyor.

Kalyon Kültür, “Geçmişe vefa, geleceğe değer” anlayışıyla, fotoğraf 
ve dijital sanatın yanı sıra tasarım, edebiyat, müzik ve teknoloji alanında 
zengin bir program sunuyor. Contemporary Istanbul, 212 Fotoğraf 
Festivali gibi uluslararası etkinliklerle yaptığı işbirlikleri sayesinde de 
sanatseverleri dünya sahnesine bağlıyor.

Ziyaretçiler, “Kuytu” sergisinde Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e uzanan kadın hikâyelerini, “Flora”da 
doğayla dijital sanatın buluşmasını ya da “Kökler”de 
kişisel ve kolektif hafızanın izini sürebiliyor. Çocuklar 
için ebru, seramik, drama atölyeleri; yetişkinler için 
sanat tarihi seminerleri ise mekânın yaşayan bir okul 
niteliği kazanmasını sağlıyor.

Üstelik girişler ücretsiz. Yani Nişantaşı’nda 
yürürken bir kapıdan içeri adım attığınızda, kendinizi 
hem tarihin hem sanatın içinde bulabilirsiniz.
Adres: Nişantaşı, Tarihi Taş Konak

Not: Etkinlik takvimini takip etmek için kalyonkultur.org adresini ziyaret 
edebilirsiniz.

Kalyon Kültür’ü gezerken yalnızca sanat eserlerine değil, binanın 
ruhuna da dokunacaksınız. Fotoğraf makinelerinizi unutmayın; taş 
duvarlar bile size poz verecek.

Sanatın ve Tarihin Buluştuğu Adres: Kalyon Kültür

Haftanın Filmi 




